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TECHNOLOGY BUILT TOUGH
 
Namnet Aqeri kommer från det fornnordiska akkeri, ankare. Med detta vill vi betona den 
trygghet som våra produkter och affärsrelationer skall ge våra kunder. Samtidigt stavar vi 
namnet med ”q” för att betona vårt fokus på ”quality”. I logotypen kombineras namnet 
med en sköld. Den symboliserar det skydd mot yttre påfrestningar som kännetecknar våra 
produkter, skydd mot såväl hårt klimat och vibrationer som elektromagnetisk strålning.

Technology Built Tough

AQERI I KORTHET
 
Koncernen är en ledande svensk leverantör av dator- och kommunikationsutrustning för 
extrema förhållanden, en snabbväxande nisch i fordons-, industri- och försvarsapplikationer. 
Produkterna är anpassade för att tåla bland annat vibrationer, orena miljöer, elektromag-
netisk strålning och varierande klimatförhållanden. I över 30 år har koncernen hjälpt till att 
kundanpassa lösningar.

Aqeri Holding AB (publ), org.nr 556280-6660, har sitt säte i Stockholm, Sverige. Bolagets 
aktie (ticker: AQER) handlas sedan den 25 april 2005 på First North, och sedan den 16 fe-
bruari 2009 på First North Premier, som drivs av OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Certi-
fied Advisor är Remium AB.
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INFORMATION TILL AKTIEÄGARNA

Årsstämma 2011
Årsstämma kommer att hållas tisdagen den 10 maj 2011 klockan 16.00 på Aqeris kontor, Domnarvsgatan 7, 
Spånga. Särskild kallelse sker tidigast sex, senast fyra veckor före stämman. 
   För att få deltaga i årsstämman måste aktieägare dels vara registrerade i den av Euroclear Sweden AB, förda 
aktieboken torsdagen den 5 maj 2011, dels anmäla sitt deltagande senast klockan 12.00 torsdagen den 5 maj 
2011 till bolaget, via e-postadress info@aqeri.com eller telefon 08-56473730. Aktieägare som låtit förvaltar-
registrera sina aktier måste i god tid men dock senast torsdagen den 5 maj 2011 inregistrera aktierna i eget 
namn hos Euroclear Sweden AB för att ha rätt att delta i stämman.

Utdelning
Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2010.

Ekonomisk rapportering
Kvartalsrapport januari-mars: 10 maj
Årsstämma 2011: 10 maj
Kvartalsrapport januari-juni: 26 augusti
Kvartalsrapport januari-september: 28 oktober
Bokslutskommuniké januari-december: 17 februari 2012 

Alla ekonomiska rapporter och andra pressmeddelanden finns tillgängliga på bolagets webbplats: www.aqeri.com
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Bra fart inom affärsområde Industri, av-
vaktande inom affärsområde Försvar

 
 2010 2009
Omsättning, MSEK 54,1 76,0
Rörelseresultat -4,4 1,5
Nettoresultat, MSEK -3,4 0,2
Vinst/aktie, kronor -1,95 0,09
Rörelsens kassaflöde, MSEK -2,0 17,5
Soliditet 64% 60%

Kommentar: Resultatet 2010 inkluderar nedskrivning av good-
will MSEK 0,0 (-3,0).

Året inleddes med en liten orderstock efter ett 
starkt fjärde kvartal år 2009. Följaktligen blev det 
första kvartalet svagt både sett till omsättning och 
resultat. Även de två påföljande kvartalen blev 
svaga både sett till omsättning och resultat, medan 
det fjärde kvartalet innebar en starkare avslutning 
på året. 

Under det första halvåret tog Aqeri ändå ett 
antal intressanta order. Det var dels några stora 
börsnoterade industriföretag som beställde indu-
stridatorer för sammanlagt 4,1 MSEK. Vidare fick 
Aqeri order på bärbara datorer till försvaret samt 
en order från industrikoncernen SAAB, sammanlagt 
2 msek. Dock blev orderingången inte den förvän-
tade på grund av att flera order inom affärsområde 
Försvar gled i tiden. 

Under årets senare hälft ökade aktiviteten. Dels 
fick Aqeri en tilläggsbeställning från svenska försva-
ret på kommunikationsutrustning avsedda för våra 
utlandsstyrkor vilken levererades under fjärde kvar-
talet. Dels fick Aqeri sin hittills största exportorder 
om MSEK 8 avseende kommunikationsutrustning till 
indiska armén (slutkund) för leverans under första 
halvåret 2011.

För helåret uppgick rörelseresultatet till MSEK 
-4,4 (1,5). Exklusive engångskostnader om totalt 
MSEK 0,0 (5,0) uppgick rörelseresultatet till MSEK 
-4,4 (6,5).

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 
räkenskapsåret 2010.

Händelser inom våra affärsområden
Omsättning (MSEK) per affärsområde. 

 

Inom affärsområde Industri ökade omsättningen 
jämfört med föregående år med hela 34 procent. 
Bakom de ökade volymerna står ett antal större 
börsnoterade bolag vilket vi ser som ett erkän-
nande av vår flexibilitet, kvalitet och snabbhet att 
ta fram nya kundlösningar.

Affärsområde Försvar minskade sin omsättning 
med 61 procent. Förklaringarna till omsättnings-
minskningen var att förväntade order under 2010 
försenades. Ett exempel på det var ordern till in-
diska armen om MSEK 8 Aqeri fick under det tredje 
kvartalet, men för leverans först under 2011. För 
affärsområde Försvar blev det fjärde kvartalet 
starkt och stod för hälften av årets omsättning 
inom affärsområdet. 

Omsättningen för affärsområde Fordon minska-
de med 5 procent jämfört med förra året. Minsk-
ningen får anses marginell och dessutom temporär 
då fordonsindustrin i allmänhet visar på uppåtgå-
ende trend. 

HÄNDELSER UNDER 2010  

Fordon

Industri

Försvar
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24,7

11,7

A�ärsområde händelser
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HÄNDELSER EFTER ÅRETS UTGÅNG
• Svenska försvaret har beställt bärbara datorer 

till ett varuvärde om 1 MSEK 

• Distributörsavtal tecknat med turkiska Delta 
Electronics

• Distributörsavtal med Hubel Ltd, som ska repre-
sentera Aqeri på den ungerska marknaden

• Aqeri erhållit mindre initialorder från Italien 
att Tempestanpassa (avlyssningssäkra) delar av 
produktsortimentet

• Första exportordern till Ungern om cirka 1 MSEK 
redan efter 2 månader genom distributör Hubel 
Ltd

• Italienska Selex Communications har beställt 
kommunikationsutrustning till ett varuvärde om 
2,2 MSEK. 
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VD-ord:
SVAGT ÅR TOTALT SETT - 
GLÄDJANDE MED VINST FÖR
FJÄRDE KVARTALET

När det gäller vår organisation, har vi gjort för-
stärkningar både inom vår säljorganisation och 
utvecklingsorganisation under året och besitter nu 
ännu högre kompetens för framtida utmaningar. 
Kombinationen egen försäljningsorganisation, egen 
utveckling, egen produktion av mindre serier paral-
lellt med samarbete med kontraktstillverkare för 
större serier (både inrikes och utrikes) ger oss en 
stor flexibilitet till en för oss låg kostnad. Vi kan 
således räkna hem både små och stora projekt.  

Vi tror att marknaden inom Aqeris nisch växer 
inom samtliga affärsområden framöver. Hela tiden 
tillkommer nya applikationer och användningsom-
råden. Inom särskilt affärsområde Försvar räknar vi 
med högre volymer framgent med försäljning både 
via vår egen försäljningsorganisation och via våra 
partners i Indien, Italien, Tyskland, Australien m.fl. 

Under 2010 har vi sjösatt dels det svenska indu-
striella partnerprogrammet och dels Aqeri Express. 
En utrullning som fortsätter och som förväntas ge 
gott utfall under 2011. 

Avslutningsvis vill jag tacka styrelsen och alla 
medarbetare som genom hårt och engagerat 
arbete har tagit bolaget genom 2010. Under 2011 
vänder vi på siffrorna!

Stockholm i mars 2011

Jan Israelsson
Koncernchef och VD
08-564 737 33, 070-824 23 95
jan.israelsson@aqeri.com

Första halvåret 2010 blev svagt både sett till om-
sättning och vinst. Positivt under den perioden var 
ett antal intressanta större order från våra största 
börsnoterade industriföretag. Tyvärr försenades 
flera förväntade försvarsorder, vilket inte affärsom-
råde Industri kunde kompensera. 

Andra halvåret 2010 inleddes svagt med förlust 
för det tredje kvartalet. Glädjande var att FMV 
gjorde en tilläggsbeställning på kommunikationsut-
rustning till sina utlandsstyrkor om MSEK 5,7. 

Under det fjärde kvartalet fick Aqeri sin första 
större serieorder för export inom affärsområde För-
svar. Indiska armén ska förses med Aqeris kommuni-
kationsutrustning till ett ordervärde av drygt MSEK 
8. Bakom denna order ligger ett enträget arbete av 
Aqeri som under en följd av år tagit fram olika mo-
deller, testade i Indien under mycket tuffa förhål-
landen. Kort därpå kom nästa order från Indien om 
MSEK 1 – denna gång avseende datorer, med spe-
cifikationer för tuffast möjliga förhållanden. Ovan 
nämnda order kommer att tillverkas i Sverige. 

Aqeri är idag ett finansiellt starkt bolag, nästan 
utan skulder. Soliditeten är hela 64 %. Vi har yt-
terst marginella kundförluster trots den finanskris 
vi snart är igenom, och bland våra kunder åter-
finns flera av våra allra största, välrenommerade 
börsnoterade industriföretag. När det gäller pro-
duktutveckling kan nämnas att vi har tagit fram en 
ny fläktlös dator i ett antal olika utföranden. Den 
kommer att bli ett välkommet tillskott i produkt-
portföljen, anpassad för extrema förhållanden både 
för fordons- och industriapplikationer.  
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Affärsområde Försvar omsatte under året MSEK 
17,7 (45,2) vilket utgör 33 (59) procent av koncer-
nens omsättning.

Omsättning (MSEK) per affärsområde 
 

Kunder, kundnytta och marknad
Aqeri erbjuder försvarssektorn fältmässig och 
stryktålig utrustning som oavsett extrema tem-
peraturer, stötar och andra störningar har högsta 
möjliga driftssäkerhet. Kraven på tillförlitlighet 
och funktionalitet är således högsta möjliga, och 
Aqeri uppfyller de högt ställda kraven som MIL-
standarden innebär. Vi har i mer än femton år fått 
förtroendet att leverera till den svenska Försvars-
makten. 

Omsättningen under 2010 har bestått av både 
dator- och kommunikationsutrustning. Den enskilt 
största ordern var FMV:s kompletteringsbeställning 
av kommunikationsutrustning avsedd för svenska 
försvarets utlandsstyrkor.

Våra utlandssatsningar fortsätter och vi arbetar 
målmedvetet med att ta marknadsandelar utom-
lands, ett arbete som kräver tålamod och kunskap. 
Aqeri ser ett ökat internationellt behov av högtek-
nologiska och nätverksbaserade försvarssystem. 
Den svenska Försvarsmaktens förtroende för oss 
väger tungt när vi går utanför Sverige. 

Under 2010 har Aqeris utrustning inom affärs-
område Försvar gått på export till Norge, Finland, 
Storbritannien, Indien, Italien och Holland. I de 
flesta fall handlar det om rena utvecklingspro-
jekt där vi har förhoppningar på följdaffärer och 
därmed större volymer. Som exempel kan nämnas 
de under hösten 2010 inkomna order från indiska 
försvarsmakten om 8 + 1 MSEK, för leverans 2011, 
vilka är direkt resultat från tidigare utvecklingspro-
jekt. 

Nya distributörsavtal har tecknats och därmed 
lett till representation i Spanien, Portugal, Austra-
lien, Tyskland och Holland. Den sistnämnda har vi 
sedan tidigare samarbete med inom affärsområde 
Fordon, och har nu utökat produktportföljen att 
även omfatta våra försvarsprodukter. 

Aqeri har under året tecknat ett licensavtal 
beträffande teknologisamarbete med IBM. Avtalet 

Fordon
11,7

Industri
24,7

Försvar

AFFÄRSOMRÅDE FÖRSVAR

Försvar

17,7
24,7

11,7

A�ärsområde händelser

17,7

A�ärsområde Försvar 

24,7

A�ärsområde Industri

11,7

A�ärsområde Fordon
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med IBM omfattar inledningsvis Sverige, Tyskland, 
Frankrike, Italien, Australien och Indien och syf-
tar att tillgodose det ökade behovet av att rugga 
bladservrar. Dessa servrar är lämpliga för bl.a. 
lednings- och informationssystem med höga krav på 
beräkningskapacitet och kan klara extrema miljöer 
exempelvis olika fordon. Aqeri är stolt över att få 
detta förtroende, eftersom tekniknivån i komman-
de utvecklingsprojekt är mycket hög. 

Försäljningsorganisation
Aqeris försäljningsorganisation inom affärsområde 
Försvar består dels av egen personal med bas i 
Sverige, dels av distributörer och partners på de 
viktigaste internationella marknaderna såsom In-
dien, Italien, Australien, Ungern, Holland, Thailand 
och Singapore, Frankrike, England, Turkiet, Finland, 
Norge, Tjeckien, Slovakien, Tyskland, Spanien och 
Portugal. 

Aqeri är medlem i branschorganisationerna 
SOFF, Säkerhets- och försvarsföretagen, i Sverige 
samt AFCEA, Armed Forces Communications and 
Electronics Association, i Sverige och Tyskland, vil-
ket ger oss ett värdefullt kontaktnät inom försvars-
industrin. Vi är även medlemmar i tysk-svenska och 
indisk-svenska handelskammaren.

Produkter och produktutveckling
Produktutvecklingen generellt beskrivs under af-
färsområde Fordon, se sidan 11. Inom affärsom-
råde Försvar är produktutvecklingen mer komplex 
jämfört med affärsområdena Industri och Fordon 
eftersom kravspecifikationerna ofta är mer detalje-
rade. MIL-standarden sätter nämligen extremt höga 

Aqeri 96200
En militärklassad ruggad router med skydd mot bl.a. 
yttre störningar, damm och vibration. 

Aqeri 97075
En ruggad ip telefon speciellt framtagen för militära 
applikationer.

AFFÄRSOMRÅDE FÖRSVAR

kvalitetskrav. Utrustningen ska tillgodose högsta 
möjliga krav på tålighet och driftssäkerhet.

Produktion
Produktionen inom affärsområde Försvar sker dels 
vid Aqeris anläggning i Spånga, dels via kontrakts-
tillverkare i Sverige.

Under 2010 har vi dessutom i samarbete med 
vår indiske partner låtit tillverka en Aqeri-produkt 
i Indien. Syftet är att efter kvalitetssäkring möjlig-
göra tillverkning via kontraktstillverkare i Indien, 
för i första hand den indiska marknaden. Härigenom 
möjliggörs helt andra volymer eftersom kunder i In-
dien generellt ställer krav på i första hand inhemsk 
produktion.

Konkurrenter
Aqeri har en stark ställning som leverantör till 
försvarssektorn när det gäller datorer och kommu-
nikationsutrustning anpassade för extrema förhål-
landen. Bland de konkurrenter vi möter kan nämnas 
svensk/taiwanesiska LoginCrete, amerikanska DRS 
och belgiska Barco. Andra konkurrenter består av 
företag som levererar hela system, som SAAB och 
franska Thales. Dessa företag kan å andra sidan 
också vara kunder till Aqeri. I en större systemlös-
ning kan Aqeri mycket väl vara underleverantör 
av ett delsystem, utvald av antingen slutkunden, 
systemintegratören eller huvudleverantören.

Aqeri har konkurrensfördelar tack vare vårt kun-
nande, vår erfarenhet, flexibilitet, snabbhet och 
förmåga till kundanpassning. Vi klarar att ta både 
små och stora ordrar. Parallellt med vårt ordinarie 
sortiment kan vi snabbt ta fram nya produkter. 
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SVERIGE

INDIEN

Sverige
Aqeri har en lång och framgångsrik relation med Försvarets 
materielverk. Våra dator- och kommunikationslösningar an-
vänds inom alla grenar av det svenska försvaret och utnyttjas 
både nationellt och vid fredsbevarande uppdrag i utlandet. 
Våra produkter är kompatibla med de flesta internationella 
enheter och det har förstärkt vår ställning inom Nordic 
Battlegroup – en snabbinsatsstyrka som leds av Sverige under 
överinseende av Europeiska Unionen.

Indien
Efter etableringen på den indiska marknaden har Aqeri säkrat 
flera större beställningar från det indiska förvarsministeriet. 
Detta ofantliga land har vidsträckta kustlinjer och terrängtyper 
av så skilda slag som brännheta öknar och snötäckta berg.  
I sådana kärva förhållanden ställs extra höga krav och Aqeris 
dator- och kommunikationslösningar fungerar i alla av dem. 
Våra produkter används av marinens olika fartyg, i förråds-
transporter och i bandvagnar och pansarfordon. Under 2010 
kom ett särskilt erkännande då Aqeri fick sin hittills största 
exportorder från Indien.
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Affärsområde Fordon omsatte under året MSEK 11,7 
(12,3) vilket utgör 22 (16) procent av koncernens 
omsättning. 

Omsättning (MSEK) per affärsområde 

 

Kunder, kundnytta och marknad
Aqeri erbjuder fordonssektorn en avancerad teknisk 
lösning som byggs in och används i extrema miljöer. 
Utrustningen måste klara stora och snabba tem-
peraturvariationer, hög luftfuktighet, vibrationer, 
strömspikar och elektromagnetiska fält. Exempel 
på användningsområden för Aqeris produkter är 

AFFÄRSOMRÅDE FORDON

utrustning till fordon inom blåljus, den tunga indu-
strin, skogsindustrin och transportsektorn. Aqeris 
lösningar används ofta för att samla in, samman-
ställa och presentera information om exempelvis 
kvantiteter så tidigt som möjligt i processen för 
att kunna styra den fortsatta hanteringen. Aqeris 
utrustning uppfyller högt ställda krav på miljötålig-
het och tillförlitlighet. Konjunkturen har ännu inte 
vänt för Aqeris del inom detta affärsområde, men 
våra kunder är oss trogna vilket vi tror beror på att 
vi strävar efter långsiktiga relationer. Kunden ska 
kunna känna trygghet i Aqeris långsiktiga åtagande 
när det gäller service, support, garantiåtaganden 
och anpassningar. Vår utrustning används nästan 
uteslutande i driftskritiska sammanhang. Fungerar 
inte vår utrustning innebär det ett driftsstopp för 
kunden. 

Bland våra kunder sedan flera år inom affärsom-
råde Fordon märks bl.a Wånelid Produktion & Ser-
vice AB, som är en i Skandinavien marknadsledande 
leverantör av informationssystem för avfallshan-
tering. SQS är en annan kund inom affärsområdet, 
som är världsledande inom säkerhetsutrustning och 
system för värdetransporter. Vi har också ett leve-
ransavtal med en ledande internationell fordonstill-
verkare. Våra fordonsdatorer används således över 
hela världen.

17,7
24,7
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A�ärsområde händelser
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A�ärsområde Försvar 
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Försäljningsorganisation
Aqeris försäljningsorganisation inom affärsområ-
det Fordon består dels av egen personal med bas 
i Sverige, dels av distributörer och partners på de 
viktigaste internationella marknaderna såsom ex-
empelvis Holland och Tyskland. 

Under året har dessutom Aqeri lanserat ett part-
nerprogram i Sverige för att snabbt öka marknads-
bearbetningen i landet. Vidare har Aqeri lanserat 
Aqeri Express i syfte att lagerhålla vissa modeller 
för omgående leverans.

Produkter och produktutveckling
Gemensamt för all produktutveckling i koncernen är 
att vi utvecklar och säljer högkvalitativ dator- och 
kommunikationsutrustning såsom datorer, monito-
rer, switchar, routrar, brandväggar och telefoner. 
Våra produkter, som uppfyller CE-direktiven, är 
oftast baserade på standardkomponenter som vi 
förädlar så att de klarar av bland annat damm, vi-
brationer, stötar, strålning, magnetiska fält, ojämn 
strömtillförsel samt extrema och växlande tempe-
raturer. Produkterna ska inte bara vara stryktåliga 
utan även ha en hög hållbarhet över tiden.

I drygt 30 år har vi samlat på oss kunskap om 
såväl teknik som kundernas miljö och applikationer. 
Genom ett lyhört och nära samarbete med kun-
derna kommer vi fram till optimala skräddarsydda 
lösningar, som är både kostnadseffektiva och håller 
hög kvalitet.

Aqeris utvecklingsavdelning har samarbeten med 
välrenommerade utvecklingsföretag i såväl Sverige 
som Asien. Den nära relationen mellan Aqeris utveck-
lingsavdelning och externa samarbetspartners gör att 
Aqeri har beredskap att både kostnadseffektivt och 
snabbt ta fram nya produkter till marknaden.

De allra flesta utvecklingsprojekten är kundfi-
nansierade. Vissa komponenter tas fram via egen 
finansiering, det kan exempelvis vara kraftenheter 
och andra elektronikkomponenter. Framtagning av 
färdiga enheter tas endast i undantagsfall fram via 
egen finansiering.

Miljömedvetandet är stort i Aqeri och bland våra 
kunder och i vår omvärld. Koncernen följer löpande 
utvecklingen på miljöområdet. Produkterna uppfyl-
ler EU:s ROHS-direktiv (bland annat blyfria produk-
ter).

Produktion
Produktionen inom affärsområde Fordon sker 
främst hos kontraktstillverkare i Sverige och i Kina.  

Konkurrenter
Inom affärsområde Fordon finns idag en handfull 
aktörer. Konkurrensen i Norden kommer framförallt 
från bolag som LXE (före detta Åkerströms), CC 
Systems och JLT Mobile Computers. Utanför Sverige 
består konkurrensen dels av små lokala företag, 
dels av stora internationella bolag med global verk-
samhet som de amerikanska bolagen Intermec och 
Psion Teklogix.

Vi tror att marknaden genomgår en tuff om-
ställning där några aktörer får svårt att klara sig. 
Samtidigt suddas gränserna i någon mån ut mellan 
affärsområde Industri och Fordon då tendensen är 
att marknaden efterfrågar fläktlösa system, exem-
pelvis Aqeri 31003, se bild ovan. Aqeris produkter 
blir således tillämpliga på bägge affärsområdena. 

Aqeri har en stor konkurrensfördel i vår flexibi-
litet och förmåga till kundanpassning. Vi är lyhörda 
mot kunden tack vare vår kunniga försäljnings- och 
utvecklingsorganisation, och kan föreslå helhets-
lösningar till kunden, såväl i mindre som i större 
projekt.  

Aqeri 31003
En multifunktionell, fläktfri dator med ett antal optioner 
som WLAN, GPS, MDFI mm.

Getac A790
En robust bärbar dator för de tuffaste miljöerna.
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SQS Security Qube System AB, är ett företag inom norska PSI 
Group. SQS är världsledande inom säkerhetsutrustning och system 
för värdetransporter sk ”Cash-In-Transit”. Aqeri har utvecklat 
ett avancerat säkerhetsredundant datorsystem för integrering i 
fordonen. Efter att ha jämförts med ett antal andra europeiska 
leverantörer framstod Aqeri som den bäst lämpade för att utveck-
la en helt ny plattform för framtidens säkerhetssystem.

WÅNELID PRODUKTION & SERVICE AB

I samarbete med Wånelid levererar Aqeri robusta datorer till 
Sveriges ledande avfallshanteringsbolag. Deras flotta av renhåll-
ningsfordon hämtar blöta, smutsiga och giftiga material från in-
dustrier, hushåll och offentliga anläggningar året runt. Med Aqeris 
robusta fordonsdatorer håller de inte bara reda på var bilarna 
finns och vart de ska utan även vikten på det material som de 
just hämtat. Den typen av information kan ge en betydligt högre 
kostnadseffektivitet inom all avfallstransport.

SQS SECURITY
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AFFÄRSOMRÅDE INDUSTRI

Affärsområde Industri omsatte under året MSEK 
24,7 (18,5), vilket utgjorde 46 (24) procent av 
koncernens omsättning. Den kraftiga omsättnings-
ökningen både i procent och volym förklaras av att 
konjunkturen i industrin tagit fart igen. Både nya 
lösningar men även utbyten ligger bakom volymök-
ningarna.

Omsättning (MSEK) per affärsområde 

 

Kunder, kundnytta och marknad
Affärsområdet Industri kännetecknas av kundernas 
hela tiden ökade automatisering och användande av 
IT-system i produktions-processen. Nya möjligheter 
öppnas kontinuerligt för användande av styrdatorer 

(industri-pc) i allt fler industriapplikationer. Bakom 
detta ligger naturligtvis den snabba utvecklingstak-
ten inom industrin som ständigt effektiviseras och 
automatiseras, och där behövs Aqeris systemkritiska 
datorer. 

Aqeri tillhandahåller utrustning till industrin som 
ska klara smuts, vibrationer, strömspikar, elektro-
magnetiska fält, damm, olja, extrema temperatu-
rer och snabba temperaturvariationer m.m. Kraven 
på driftssäkerhet är höga eftersom driftstörningar 
ofta blir mycket kostsamma. Viktiga faktorer vid 
industrikundernas val av lösning är långsiktighet, 
driftssäkerhet och stabilitet. Aqeri kan här garan-
tera att framtagna produkter kan levereras med 
identiska komponenter under 3-5 år vilket kunden 
sätter stort värde på. Ständiga komponentbyten 
innebär nämligen omfattande tester och verifie-
ringar av mjukvara vilket blir kostsamt i längden 
våra kunder.

Inom detta affärsområde återfinns sedan lång tid 
kunder som ABB, System 3R, Flextronics, Sandvik, 
Bombardier Transportation och Volvo Personvagnar.

Försäljningsorganisation
Försäljningsorganisationen inom affärsområde 
Industri består huvudsakligen av egen personal med 
bas i Sverige. Merparten av försäljningen går till 
svenska kunder för installation och driftsättning 
och till övervägande del för vidare export till övriga 
världen.

17,7
24,7

11,7

A�ärsområde händelser

17,7

A�ärsområde Försvar 

24,7

A�ärsområde Industri

11,7

A�ärsområde Fordon

Fordon
11,7

Industri 
 

Försvar
17,7

Industri
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Under året har dessutom Aqeri lanserat ett partner-
program i Sverige för att snabbt öka marknadsbear-
betningen i landet. Vidare har Aqeri lanserat Aqeri 
Express i syfte att lagerhålla vissa modeller för 
omgående leverans, något som i dagsläget skiljer 
oss från våra konkurrenter - de allra flesta bygger 
mot order.

Produkter och produktutveckling
Produktutvecklingen inom affärsområde Industri är 
strukturerad på samma sätt som inom affärsområde 
Fordon.

Produktion
Produktionen sker hos svenska kontraktstillverkare 
och vid Aqeris anläggning i Spånga. 

Konkurrenter
Merparten av vår försäljning inom affärsområde In-
dustri går till den svenska marknaden där vi möter 
konkurrenter som DataRespons, Elektronix, Saven 
Hitech och Capax.

Jämfört med dessa bolag har Aqeri en stor kon-
kurrensfördel i vår flexibilitet och förmåga  att med 
kort ledtid ta fram en kundanpassad lösning – från 
skiss till färdig produkt. Aqeri drar även nytta av 
sitt kunnande inom de ytterst krävande affärsområ-
dena Fordon och Försvar vid produktutvecklingen. 
Vidare drar Aqeri fördelar av internationell närvaro 

AFFÄRSOMRÅDE INDUSTRI

Aqeri 21100
Rackmonterbar industridator.

Aqeri 25100
Industriellt NAS (Network Attached Storage) för säker 
lagring. 

via olika samarbetspartners (utveckling, service, 
reservdelar) då våra lösningar används över hela 
världen. 
De långsiktiga relationer som Aqeri sedan länge har 
med flera större, börsnoterade industriföretag ses 
som ett kvitto på vår kompetens som systemlevern-
tör till industrin. 

Automatiserade testsystem 
– ett snabbt växande område
Den ökande produktionstakten inom elektronik- 
industrins kvalificerade systemtillverkning gör att 
kraven på kraftfulla industridatorer med lång livs-
cykel ökar. 

Vi tror att detta bidragit till att Aqeri det se-
naste året fått en ökad volym från flera kunder som 
tillverkar kommunikationsutrustning.
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KAPSCH TRAFFICOM

Runt hela världen står motorvägarna för en kontinuerlig ström av 

produkter som är livsviktiga för våra ekonomier och människor. 

Kapsch Trafficom är Europas ledande leverantör av helautoma-

tiska system för vägtullar som gör att tunga transportfordon kan 

passera vägtullstationer utan att behöva stanna. Aqeris stabila 

styrsystem ser till att lastbilarna fortsätter rulla. Våra robusta lös-

ningar klarar allt som motorvägar och allmänna landsvägar utsätts 

för – och omfattar specialanpassade industridatorer, laptops och 

RAID-servrar.

ABB

Planhet är ingenting man gissar sig till. Det är därför som ABB:s 

Stressometersystem i fyra decennier betraktats som världsstandard 

när det gäller mätning och kontroll av planheten i kallvalsverk.  

Det är i denna mycket påfrestande miljö som systemen används.  

Och det kallvalsade bandstålet ingår sedan i allt från bilkarosserier  

till ölburkar. Aqeri levererar de uthålliga datorer, bildskärmar och  

terminaler som används i ABB:s Stressometersystem.

AFFÄRSOMRÅDE INDUSTRI
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Vår affärsidé är att utveckla och sälja kundan-
passad dator- och kommunikationsutrustning till 
kunder med extrema krav på tillförlitlighet och 
miljötålighet.

Vårt mål är att Aqeri-koncernen skall vara en 
ledande producent av högkvalitativ IT-hårdvara som 
genom lönsam tillväxt skapar aktieägarvärde.

Aqeri skall vara kundens självklara val när 
problemfri drift är ett överordnat krav. Inom våra 
affärsområden ställs just krav på tillförlitlighet och 
miljötålighet, oavsett besvärliga förhållanden.

Vår strategi för att nå detta mål är att vi skall 
uppfylla våra kunders krav på miljötålighet, tillför-
litlighet och långsiktighet. Genom vår erfarenhet 
skall våra kunder känna att en kritisk del av deras 
verksamhet eller kundlösning till slutkund är tryg-
gad. Långsiktiga relationer med våra leverantörer 
ska garantera kostnadseffektiv utveckling och pro-
duktion samt god lönsamhet för våra kunder.
 
Finansiella mål
Styrelsen har fastställt ett antal finansiella mål. 
Syftet med dessa är att styra verksamheten mot 
lönsam tillväxt. De finansiella målen skall inte tol-
kas som en prognos.

Aktieägarvärde:  
Det övergripande målet är ökat aktieägarvärde, 
vilket skapas genom lönsam tillväxt och ökad vinst 
per aktie. 

Omsättningstillväxt:  
Omsättningstillväxt är inte ett mål i sig utan ett 
medel att nå målet ökad vinst per aktie. 

AFFÄRSIDÉ, MÅL OCH STRATEGI

Rörelsemarginal:  
Målet är 10 procent. År 2010 blev rörelsemargina-
len negativ.

Lageromsättningshastighet:  
Målet är 5 gånger, under 2010 var lageromsättnings-
hastigheten 2,9 gånger. 

Utdelning:  
För närvarande prioriteras koncernens kapitalbehov 
för konsolidering.

Soliditet:  
Soliditeten skall uppgå till minst 35 procent. Per 
den 31 december 2010 uppgick soliditeten till 64 
procent.   

Kassalikviditet:
Kassalikviditeten skall uppgå till minst 100 procent. 
Per den 31 december 2010 uppgick kassalikvidite-
ten till 113 procent.
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FEMÅRSÖVERSIKT OCH NYCKELTAL

Noter
* Styrelsens förslag.
** Värdena för 2006, 8 månader, är omräknade till helår.

Definitioner av nyckeltal
Bruttomarginal: Bruttoresultatet, dvs nettoomsättning minus kostnad  
för sålda varor, dividerat med nettoomsättningen.
Rörelsemarginal: Rörelseresultatet, dvs resultat efter rörelsens  
kostnader, dividerat med nettoomsättningen.
Årets resultat: Nettoresultat, även resultat efter skatt
Nettomarginal: Resultat efter skatt dividerat med nettoomsättning.
Soliditet: Eget kapital dividerat med balansomslutning, dvs summan  
av alla tillgångar.
Kassalikviditet: Kortfristiga fordringar plus likvida medel dividerat  
med kortfristiga skulder inklusive kortfristiga skulder till kreditinstitut
Skuldsättningsgrad: Nettolåneskuld (total upplåning minskat med likvida 
medel) i relation till totalt kapital (nettolåneskuld plus eget kapital). 
Värdet 0 indikerar att bolaget ej hade nettolåneskuld vid detta tillfälle.

MSEK om ej annat anges 2010 2009 2008 2007 2006,8 mån 

Nettoomsättning 54,1 76,0 75,5 86,1 37,2

Bruttomarginal 44% 55% 43% 46% 51%

Rörelseresultat -4,4 1,5 -20,4 1,8 -4,1

Rörelseresultat 

exkl nedskrivningar -4,4 4,5 0,7 1,8 -4,1

Rörelsemarginal    
exkl nedskrivningar -8% 6% 1% 2% -11%

Årets resultat -3,4 0,2 -20,0 0,5 -3,3

Nettomarginal -6% 0% -26% 1% -9%

Rörelsens kassaflöde -2,0 17,5 -9,6 -4,9 -6,9

Balansomslutning 30,6 38,1 60,2 59,7 55,9

Eget kapital 19,5 22,9 22,7 33,8 33,3

Soliditet 64% 60% 38% 57% 60%

Skuldsättningsgrad 1% 0 40% 29% 21%

Kassalikviditet 113% 147% 106% 84% 67%

Avkastning på eget kapital -16% 1% -71% 2% -14%**

Lagrets  
omsättningshastighet,ggr 2,9 3,1 3,2 3,1 2,0**

Medelantal anställda 21 30 42 42 36

Antal anställda vid årets slut 21 23 36 45 38

Nettoomsättning per anställd 2,6 3,3 1,8 2,1 1,6**

Antal aktier, 

tusental vid  
räkenskapsårets utgång 1.751 1.751 1.751 584 584

i genomsnitt  
under räkenskapsåret 1.751 1.751 876 584 584

Nettoomsättning  
per aktie, kronor 30,90 43,39 86,25 147,50 64,00

Resultat per aktie, kronor -1,95 0,09 -22,85 1,00 -5,50

Kassaflöde per aktie, kronor -1,15 10,03 -11,04 -8,50 -12,00

Eget kapital  
per aktie, kronor 11,13 13,09 12,78 58,00 57,00

Aktiekurs vid räkenskapsårets  
utgång, kronor 11,85 12,45 9,00 100,00 117,00

Kurs/eget kapital per aktie 106% 95% 69% 173% 205%

Marknadsvärde (MSEK) 20,8 21,8 15,8 58,4 68,3

Utdelning per aktie, kronor 0,00* 0,00 0,00 0,00 0,00

Avkastning på eget kapital: Nettoresultatet dividerat med genomsnittligt 
eget kapital, dvs genomsnittet av eget kapital vid årets början och slut.
Lagrets omsättningshastighet: Kostnaden för råvaror och förnödenheter 
dividerat med genomsnittligt lager, dvs genomsnittet av lager vid årets 
början och slut.
Nettoomsättning per anställd: Nettoomsättningen dividerat med  
genomsnittligt antal anställda.
Nettoomsättning per aktie: Nettoomsättningen dividerat med  
genomsnittligt antal aktier.
Resultat per aktie: Årets resultat dividerat med genomsnittligt  
antal aktier.
Kassaflöde per aktie, kronor: Rörelsens kassaflöde (eller ”Kassaflöde från 
den löpande verksamheten”) dividerat med genomsnittligt antal aktier.
Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antal aktier.
Marknadsvärde: Aktiekurs multiplicerat med antal aktier.
Kurs/eget kapital: Aktiekurs dividerat med eget kapital per aktie.
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AKTIEHANDEL

Aktiekapital
Aktiekapitalet i Aqeri Holding AB (publ) uppgick 
vid årets slut till 2.627.031 kronor fördelat på 
1.751.354 aktier med ett kvotvärde om 1,50 kronor. 
Varje aktie berättigar till en (1) röst.

Notering
Bolagets aktie handlas sedan 2005 på First North, 
och sedan 2009 på First North Premier, som drivs av 
OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Kortnamnet 
är AQER. Aqeris börsvärde (aktiekurs multiplicerat 
med antalet aktier) per den 31 december 2010 var 
MSEK 20,8.

Bolagets ägare
Antalet aktieägare uppgick vid räkenskapsårets slut 
till drygt 500. Bolagets största ägare per 2010-12-30 
var PCQT Holding AB, ägt av bolagets grundare, brö-
derna Jan och Claes Israelsson, med 27,5 procent 
av kapital och röster.

Bolagets största aktieägare, 2010-12-30 

 Antal aktier Andel av röster/ 
  Kapital, %
PCQT Holding AB * 482.130 27,5
Maxvector OU 196.912 11,2
Eddaconsult AB ** 134.609 7,7
Högländska AB 112.601 6,4
Ancoria Insurance  
Public Ltd 106.992 6,1
Propac Holding AB 95.677 5,5
Försäkringsaktiebolaget  
Avanza Pension    81.652 4,7
Henriksson, Roine 62.550 3,6
Lönn, Mikael 30.000 1,7
Nordnet
Pensionsförsäkring AB 26.594 1,5
Summa,  
10 största aktieägarna 1.329.717 75,9
Övriga aktieägare 421.637 24,1
Totalt 1.751.354 100,0
 

*) PCQT Holding AB ägs av bolagets grundare bröderna Jan och 
Claes Israelsson
**) Eddaconsult AB ägs av Göran E. Larsson, styrelseordförande i 
Aqeri-koncernens bägge bolag
***) Högländska AB ägs av Krister Moberger, styrelseledamot i 
Aqeri-koncernens bägge bolag

Utdelning
Till årsstämmans förfogande står moderbolagets fria 
medel om MSEK 21,7. Styrelsen föreslår att ingen 
utdelning lämnas för räkenskapsåret 2010.

AKTIEN OCH ÄGARNA

ÖVRIG INFORMATION

Bemyndiganden
Vid årsstämman fick styrelsen ett bemyndigande 
att besluta om nyemissioner av aktier eller andra 
finansiella instrument motsvarande 200.000 aktier. 
Bemyndigandet gäller intill nästa årsstämma. Per 
årsskiftet hade bemyndigandet ej utnyttjats.

Insiderrapportering
Aktien i bolaget handlas på First North Premier som 
är en inofficiell handelsplats på Stockholmsbörsen. 
Insiderhandel i aktien skall därför inte rapporteras 
till Finansinspektionen utan offentliggöras på bola-
gets egen hemsida. Bolagets styrelseledamöter och 
ledning har skrivit under ett avtal för personer med 
insynsställning. 

Certified adviser
För bolag anslutna till First North krävs en Certified 
Adviser vilken bland annat skall utöva viss tillsyn. 
Aqeri har som Certified Adviser Remium AB. 

Analytiker
Bolaget följs och analyseras löpande av Henrik 
Bark, Remium.

För nyckeltal per aktie, se femårsöversikten  
på sida 18.
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INLEDANDE INFORMATION

Moderbolagets namn
Aqeri Holding AB (publ), med organisationsnummer 
556280-6660, har sitt säte i Stockholm, Sverige, med 
adress Domnarvsgatan 7, 163 53 Spånga. 

   
Moderbolagets aktiekapital  
och ägarstruktur
Aktiekapitalet i Aqeri Holding AB (publ) uppgick vid 
årets slut till 2.627.031 kronor fördelat på 1.751.354 
aktier med ett kvotvärde om 1,50 kronor. Varje aktie 
berättigar till en (1) röst.

Bolagets aktie handlas sedan 2005 på First North, 
och sedan 2009 på First North Premier, som drivs av 
NASDAQ OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Antalet 
aktieägare uppgick vid räkenskapsårets slut till drygt 
500. Bolagets största ägare per 2010-12-30 var PCQT 
Holding AB, ägt av bolagets grundare, bröderna Jan 
och Claes Israelsson, med 27,5 procent av kapital 
och röster.

Koncernstruktur och verksamhet
Koncernen består av två bolag, dels moderbolaget 
Aqeri Holding AB (publ), dels dotterbolaget Aqeri AB, 
556177-3630. Aqeri AB tillverkar datorer och kom-
munikationsutrustning för extrema förhållanden och 
säljer produkter inom de tre affärsområdena Fordon, 
Industri och Försvar. Aqeri Holding AB är ett renodlat 
holdingbolag där aktierelaterade frågor är samlade.

RÄKENSKAPSÅRET 2010

Väsentliga händelser
Året inleddes med en liten orderstock efter ett 
starkt fjärde kvartal år 2009. Följaktligen blev det 
första kvartalet svagt både sett till omsättning och 
resultat. Även de två påföljande kvartalen blev svaga 
både sett till omsättning och resultat, medan det 
fjärde kvartalet innebar starkare avslutning på året. 

Under det första halvåret tog Aqeri flera intres-
santa order. Några av våra största börnoterade indu-
striföretag beställde industridatorer för sammanlagt 
4,1 MSEK. Vidare fick Aqeri order på bärbara datorer 

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

till försvaret samt en order från industrikoncernen 
SAAB, sammanlagt 2 msek. Dock blev orderingången 
inte den förväntade på grund av att flera order inom 
affärsområde Försvar gled i tiden. 
Under årets senare hälft ökade aktiviteten. Dels fick 
Aqeri en tilläggsbeställning från svenska försvaret på 
kommunikationsutrustning avsedda för våra utlands-
styrkor vilken levererades under fjärde kvartalet. 
Dels fick Aqeri sin hittills största exportorder avse-
ende kommunikationsutrustning till indiska armén 
(slutkund) för leverans under första halvåret 2011.

Aqeri avslutade året med att visa vinst för det 
fjärde kvartalet. 

För helåret uppgick rörelseresultatet till MSEK 
-4,4 (1,5). Exklusive engångskostnader om totalt 
MSEK 0,0 (5,0) uppgick rörelseresultatet till MSEK 
-4,4 (-3,5).

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för 
räkenskapsåret 2010.

Inom affärsområde Industri ökade omsättningen 
jämfört med föregående år med hela 34 procent. 
Bakom de ökade volymerna står ett antal större 
börsnoterade bolag vilket vi ser som ett erkännande 
av vår flexibilitet, kvalitet och snabbhet att ta fram 
nya kundlösningar samt att den förbättrade konjunk-
turen märks av i Aqeris räkenskaper.

Affärsområde Försvar minskade sin omsättning 
med 61 procent. Förklaringarna till omsättnings-
minskningen var dels att vi under 2009 levererade 
kommunikationsutrustning för ca 18 msek på en 
och samma order, dels att förväntade order under 
2010 försenades. Ett exempel på det var ordern till 
indiska armen om MSEK 8 Aqeri fick under det tredje 
kvartalet, för leverans under 2011. För affärsområde 
Försvar blev det fjärde kvartalet starkt och stod för 
hälften av årets omsättning för affärsområdet. 

Omsättningen för affärsområde Fordon minskade 
med 5 procent jämfört med förra året. Minskningen 
får anses marginell och dessutom temporär då 
fordonsindustrin i allmänhet visar på uppåtgående 
trend.

Omsättning och resultat
Omsättningen uppgick till MSEK 54,1 (76,0). Rö-
relseresultatet var MSEK -4,4 (+1,5). Exklusive 
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Moderbolagets verksamhet under 2010
Moderbolagets nettoomsättning, som utgjordes av 
koncernintern debitering av personalkostnader till 
dotterbolaget vilken i koncernredovisningen har 
eliminerats, uppgick under perioden till MSEK 1,9 
(föregående år MSEK 11,7). Den lägre nettomsätt-
ningen beror på att all personal i Spånga utom VD 
har förts över från moderbolaget Aqeri Holding 
AB till dotterbolaget Aqeri AB i syfte att samla all 
operativ verksamhet i dotterbolaget. 

Resultatet efter skatt uppgick till MSEK –0,9 
(-3,9). 

Moderbolagets eget kapital uppgick vid perio-
dens slut till MSEK 24,5 (25,3) varav MSEK 21,7 
(22,6) var fritt eget kapital.

Årsstämma 2011
Årsstämma kommer att hållas den 10 maj 2011. 
Särskild kallelse sker tidigast sex, senast fyra 
veckor före stämman.

Utdelning
Till årsstämmans förfogande står moderbolagets 
fria medel om MSEK 21,8. Styrelsen föreslår att 
ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2010.

BOLAGSSTYRNING

Styrelsens sammansättning
Styrelsen skall bestå av lägst tre och högst tio leda-
möter med högst två suppleanter.

Göran E. Larsson har varit styrelsens ordförande 
och Jan Israelsson och Krister Moberger har varit 
styrelseledamöter under hela räkenskapsåret. För 
presentation av styrelsens ledamöter, se sidan 40.

Styrelsearvode har betalats för räkenskapsåret 
(se not 8.4).

Styrelsens arbete under året
Uppföljning och utvärdering av koncernens verk-
samhet och finansiella utveckling har varit styrel-
sens huvudfrågor under året. 

Årligen revideras och fastställs Styrelsens ar-
betsordning med instruktioner om arbetsfördelning 
mellan styrelse och verkställande direktör samt för 
ekonomisk rapportering.

Kommittéer
Styrelsen har en ersättningskommitté bestående av 
styrelsens ordförande Göran E. Larsson och Krister 

nedskrivning av goodwill om MSEK 0,0 (3,0) uppgick 
rörelseresultatet till MSEK -4,4 (+4,5). Resultatet 
efter skatt uppgick till MSEK -3,4 (+0,2) eller -1,95 
(0,09) kronor per aktie. Reserverade kostnader hän-
förliga till nedläggningen av Luleå-kontoret under 
2009 uppgår till MSEK 0,5 (2,0).

Investeringar
Koncernens bolag har under året gjort investeringar 
i materiella anläggningstillgångar om totalt MSEK 
0,2 (0,1). Utöver investeringarna har egentillver-
kade demo- och referensexemplar aktiverats om 
MSEK 0,3 (0,5).

Kassaflöde, likvida medel  
och finansiell ställning
Rörelsens kassaflöde under året var negativt och 
uppgick till MSEK -2,0 (17,5) eller -1,15 (10,03) kro-
nor per aktie.  Det totala kassaflödet  uppgick  till  
MSEK -3,0 (15,6). Koncernen hade per 2010-12-31 
likvida medel om MSEK 0,4 (3,4).

Under året har amorteringar skett på ett lån 
med MSEK 0,8 (1,8) vars skuld på balansdagen 
uppgick till 0,6 (1,4). Tillgängliga, ej utnyttjade 
krediter finns i form av checkkredit om MSEK 5,0 
samt fakturabelåning om MSEK 11,0. 

Det är styrelsens och koncernledningens upp-
fattning att koncernens rörelsekapital täcker dess 
nuvarande behov.

Eget kapital
Koncernens eget kapital uppgick vid årsskiftet till 
MSEK 19,5 (22,9), eller 11,13 (13,09) kronor per 
aktie. Antal aktier var 1.751.354 (1.751.354). Soli-
diteten uppgick vid årsskiftet till 64 (60) procent.

Vid årsstämman fick styrelsen ett bemyndi-
gande att besluta om nyemissioner av aktier eller 
andra finansiella instrument motsvarande totalt 
200.000 aktier. Bemyndigandet gäller intill nästa 
årsstämma. Per årsskiftet hade bemyndigandet ej 
utnyttjats. 

Personal
Medelantalet anställda under året uppgick till 21 
(30) personer. Vid årsskiftet uppgick antalet an-
ställda till 21 (23) personer. Personalminskningen är 
en följd av nedläggningen av kontoret i Luleå under 
2009. 
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Moberger samt en revisionskommitté bestående av 
styrelsens ordförande Göran E. Larsson och Krister 
Moberger.

Vidare har huvudägarna formaliserat en valbe-
redning, bestående av styrelsens ordförande Göran 
E. Larsson och Jan Israelsson, för att bland annat 
lämna förslag på styrelseledamöter inför årsstäm-
man 2011. 

Ledningsgrupp
Utöver koncernchef och VD Jan Israelsson består 
koncernens ledningsgrupp av finanschef Sten Sun-
dén, supply chain manager Tord Jonsson, Stefan 
Öhrman, utvecklingschef och Stefan Lindblom, af-
färsområdesansvarig för Industri och Fordon.

För presentation av koncernens ledningsgrupp, 
se sidan 41. För ersättningar till koncernens led-
ningsgrupp, se not 8.4.

ÖVRIGA UPPLYSNINGAR

Kvalitetscertifiering
Koncernen är för sin utveckling, inköp, produktion 
och försäljning certifierad enligt ISO 9001:2008.  
Årligen genomförs kvalitetsrevisioner.

Miljöpåverkan
Koncernens verksamhet har begränsad påverkan på 
miljön och bedriver ej tillstånds- eller anmälnings-
pliktig verksamhet. Koncernen följer löpande ut-
vecklingen på miljöområdet. Produkterna uppfyller 
EU:s ROHS-direktiv (bland annat blyfria produkter). 
Bolaget följer även reglerna enligt ISO 14001.

Riskanalys
Koncernens riskanalys och riskhantering beskrivs i 
not 3.

Tvister
Såvitt styrelsen känner till pågår eller planeras inga 
tvister eller rättsprocesser mot koncernen.

Händelser efter utgången av år 2010
Svenska försvaret har beställt bärbara datorer till 
ett varuvärde om MSEK 1.

Distributörsavtal har tecknats med turkiska Delta 
Electronics och ungerska Hubel Ltd. 

Utsikter inför år 2011
Aqeris resultat 2010 förklaras främst av den låga 
försäljningen inom affärsområde Försvar. Det har 
samtidigt varit glädjande att se en ökad försälj-
ning inom affärsområde Industri. Detta har dock 
resultatmässigt inte kompenserat bortfallet inom 
affärsområde Försvar.

Utlandssatsningarna inom affärsområde Försvar 
präglas fortsatt av optimism med stora affärsmöj-
ligheter, dock med svårbedömda tidsaspekter. 
Inom affärsområdet Industri, som under 2010 växte 
med 34 %, bedömer vi att tillväxten fortsätter ef-
tersom det hela tiden tillkommer nya användnings-
områden och det dessutom finns ett stort uppdämt 
utbytesbehov, där vårt nya, fläktlösa sortiment har 
mottagits väl.

Sammantaget räknar vi med både ökad omsätt-
ning och vinst för 2011. 
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Belopp i miljoner kronor (MSEK)
Resultaträkningen är   Koncern  Moderbolag 
kostnadsslagsindelad.  2010,  2009, 2010  2009 
 Not 2 jan-dec jan-dec jan-dec  jan-dec
     
Nettoomsättning 5,6 54,1 76,0 1,9 11,7
Råvaror och förnödenheter  -30,5 -34,2 - -
Övriga externa kostnader  7 -12,2 -15,0 -1,1 -1,2
Personalkostnader 8 -15,3 -21,2 -1,9 -11,5
Avskrivningar 11 -0,5 -4,1 - -
Summa rörelsekostnader  -58,5 -74,5 -3,0 -12,7
Rörelseresultat  -4,4 1,5 -1,1 -1,0

Resultat från andelar  
i koncernföretag 12   - -3,0
Räntekostnader och  
liknande resultatposter 18 -0,1 -0,2 -0,1 -0,2
Summa finansiella poster  -0,1 -0,2 -0,1 -3,2
Resultat före skatt  -4,5 1,3 -1,2 -4,2

Skatt 9 1,1 -1,1 0,3 0,3
ÅRETS TOTALRESULTAT  -3,4 0,2 -0,9 -3,9

Genomsnittligt antal aktier, tusental  1.751 1.751  
Resultat per aktie SEK  17 -1,95 0,09 
Allt resultat är hänförligt till 
moderbolagets aktieägare

Noterna nr 1-23 på sidorna 28-37 utgör en integrerad del av dessa redovisningar.

 

RESULTATRÄKNINGAR
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Belopp i miljoner kronor (MSEK)
Upprättad enligt indirekt metod  Koncern  Moderbolag 
   2010,  2009, 2010  2009 
 Not 2, 20 jan-dec jan-dec jan-dec  jan-dec
     
Rörelseresultat   -4,4 1,5 -1,1 -1,0

Av- och nedskrivningar  0,5 4,1 - -
Övriga poster  0,0 -0,8 0,0 0,0
Summa ej kassaflödes-  0,5 3,3  0,0 0,0 
påverkande poster      
Erlagd ränta  20  -0,1 -0,2 -0,1 -0,2
Betalda skatter 20 -0,0 -0,0 - -
Summa finansiella  
poster och skatter  -0,1 -0,2 -0,1 -0,2
         
Förändring av  
färdiga varor och handelsvaror  -0,7 1,3 - -
Förändring av kortfristiga fordringar  5,8 18,8 -0,1 -0,1
Förändring av kortfristiga skulder  -3,1 -7,2 -2,5 -0,5
Summa förändring i rörelsekapital  2,0 12,9 -2,6 -0,6

Kassaflöde från den
löpande verksamheten  
(Rörelsens kassaflöde)  -2,0 17,5 -3,8 -1,8

Investering i maskiner  
och inventarier  -0,2 -0,1 - -
Kassaflöde från  
investeringsverksamheten  -0,2 -0,1 - -

Nyemissioner och kapitaltillskott  - - - -
Amortering av lån  18 -0,8 -1,8 -0,8 -1,8
Förändring av koncernlån    4,5 3,4
Kassaflöde från  
finansieringsverksamheten  -0,8 -1,8 3,7 1,6

Årets kassaflöde  -3,0 15,6 -0,1 -0,2

Likvida medel vid årets början  3,4 -12,2 0,1 0,3
Årets kassaflöde  -3,0 15,6 -0,1 -0,2
Likvida medel vid årets slut 16,20 0,4 3,4 0,1 0,1

Genomsnittligt antal aktier, tusental  1.751 1.751 
Kassaflöde per aktie, SEK 17 -1,15 10,03  
      
 Noterna nr 1-23 på sidorna 28-37 utgör en integrerad del av dessa redovisningar. 

KASSAFLÖDESANALYSER
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BALANSRÄKNINGAR

Belopp i miljoner kronor (MSEK)  Koncern  Moderbolag 
   2010,  2009, 2010  2009 
 Not 2 -12-31 -12-31 -12-31 -12-31

     
TILLGÅNGAR     
Immateriella anläggningstillgångar 10 3,9 3,9 - -
Materiella anläggningstillgångar 11 0,8 0,9 - -

Finansiella anläggningstillgångar     
Uppskjuten skattefordran 9 2,8 1,6 1,1 0,8
Andelar i koncernföretag 12       16,0 16,0
Summa finansiella  
anläggningstillgångar  2,8 1,6 17,1 16,8

Summa anläggningstillgångar  7,5 6,4 17,1 16,8

Varulager 13 10,6 10,2 - -

Kortfristiga fordringar     
Kundfordringar 14 11,1 17,2 0,0 0,0
Fordringar hos koncernföretag    8,7 13,3 
Övriga kortfristiga fordringar  0,4 0,5 0,2 0,2
Förutbetalda kostnader  
och upplupna intäkter 15 0,6 0,4 0,1 0,0
Summa kortfristiga fordringar  12,1 18,1 9,0 13,5

Banktillgodohavanden 16 0,4 3,4 0,1 0,1

Summa omsättningstillgångar  23,1 31,7 9,1 13,6
SUMMA TILLGÅNGAR  30,6 38,1 26,2 30,4

Noterna nr 1-23 på sidorna 28-37 utgör en integrerad del av dessa redovisningar.
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Belopp i miljoner kronor (MSEK)  Koncern  Moderbolag
   2010,  2009, 2010  2009 
 Not 2 -12-31 -12-31 -12-31 -12-31

     
EGET KAPITAL OCH SKULDER     
Aktiekapital  2,6 2,6 2,6 2,6
Reservfond                         0,1 0,1
Summa bundet eget kapital  2,6 2,6 2,7 2,7

Övrigt tillskjutet kapital/Överkursfond  40,6 40,6 40,6 40,6
Balanserade medel  -20,3 -20,5 -17,9 -14,1
Årets resultat                      -3,4 0,2 -0,9 -3,9
Summa fritt eget kapital  16,9 20,3 21,8 22,6

Summa eget kapital 17 19,5 22,9 24,5 25,3

Långfristiga skulder till kreditinstitut 18 - 0,6 - 0,6
Uppskjuten skatteskuld  - - - -
Summa långfristiga skulder  - 0,6 - 0,6

Kortfristiga skulder till 
kreditinstitut 16,18 0,6 0,8 0,6 0,8
Avsättningar, garantier  0,6 0,7 - -
Leverantörsskulder  6,0 5,2 0,2 0,2
Övriga skatteskulder  - - - -
Övriga kortfristiga skulder  0,2 1,6 0,0 1,2
Upplupna kostnader  
och förutbetalda intäkter 19 3,7 6,3 0,9 2,3
Summa kortfristiga skulder  11,1 14,6 1,7 4,5

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  30,6 38,1 26,2 30,4

POSTER INOM LINJEN 21 16,0 16,0 14,0 14,0

Noterna nr 1-23 på sidorna 28-37 utgör en integrerad del av dessa redovisningar. 
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Belopp i miljoner kronor (MSEK)  
       
  
Koncernen     
Eget kapital 2008-12-31  2,6 40,6  -0,5 -20,0 22,7
Fört i ny räkning      -20,0 20,0  
enligt beslut på årstämma     

Årets resultat                 0,2 0,2
Eget kapital per 2009-12-31  2,6 40,6  -20,5 0,2 22,9 
 
Fört i ny räkning  
enligt beslut på årsstämma     0,2 -0,2 
Årets resultat                 -3,4 -3,4
Eget kapital per 2010-12-31  2,6 40,6   -20,3 -3,4 19,5 
 
       

 
Belopp i miljoner kronor (MSEK) 
 
      
        
Moderbolaget 
Eget kapital 2008-12-31 2,6 0,1 40,6 0,4 -17,1 26,6
Fört i ny räkning enligt    -17,1 17,1 -
beslut på årsstämma 
Erhållet koncernbidrag    3,5  3,5
Skatt på erhållet koncernbidrag     -0,9  -0,9
Årets resultat      -3,9 -3,9  
Eget kapital 2009-12-31  2,6 0,1 40,6 -14,1 -3,9 25,3
Fört i ny räkning enligt  
beslut på årsstämma    -3,9 3,9 -
Årets resultat      -0,9 -0,9 
Eget kapital 2010-12-31  2,6 0,1 40,6 -18,0 -0,9 24,5
      
      

Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2010.

Noterna nr 1-23 på sidorna 28-37 utgör en integrerad del av dessa redovisningar.
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Not 1: Allmän information

1.1 Moderbolagets namn
Aqeri Holding AB (publ), med organisationsnummer 
556280-6660, har sitt säte i Stockholm, Sverige, med 
adress Domnarvsgatan 7, 163 53 Spånga. 

1.2 Moderbolagets aktiekapital och ägarstruktur
Aktiekapitalet i Aqeri Holding AB (publ) uppgick vid 
årets slut till 875.676,90 kronor fördelat på 1.751.354 
aktier med ett kvotvärde om 1,50 kronor. Varje aktie 
berättigar till en (1) röst.

Bolagets aktie handlas sedan 2005 på First North, 
och sedan 2009 på First North Premier, som drivs av 
NASDAQ OMX Nordic Exchange Stockholm AB. Antalet 
aktieägare uppgick vid räkenskapsårets slut till drygt 
500. Bolagets största ägare per 2010-12-30 var PCQT 
Holding AB, ägt av bolagets grundare, bröderna Jan 
och Claes Israelsson, med 27,5 procent av kapital och 
röster. 

1.3 Koncernstruktur och verksamhet
Koncernen består av två bolag, dels moderbolaget 
Aqeri Holding AB (publ), dels dotterbolaget Aqeri AB, 
556177-3630. Bolagen tillverkar datorer och kom-
munikationsutrustning för extrema förhållanden och 
säljer sina produkter till kunder framförallt inom de 
tre affärsområdena Fordon, Industri och Försvar.

1.4 Offentliggörande
Styrelsen har den 28 mars 2011 godkänt denna kon-
cernredovisning för offentliggörande.

Not 2: Redovisnings- och värderingsprinciper

2.1 Årsredovisningens upprättande
Koncernredovisningen upprättas i enlighet med Årsre-
dovisningslagen (ÅRL 1995:1554) och IFRS (Internatio-
nal Financial Reporting Standards), IAS (International 
Accounting Standards), tolkningsuttalanden från IFRIC 
(International Financial Reporting Interpretations 
Committee) som är godkända av EU-kommissionen 
samt den Föreställningsram för utformning av finan-
siella rapporter som IFRS/IAS baseras på. Vid upprät-
tandet har även Rådet för finansiell rapporterings 
rekommendation RFR 1. Kompletterande redovis-
ningsrekommendationer för koncerner tillämpats.
Moderbolagets årsredovisning upprättas enligt 

NOTER

Årsredovisningslagen (ÅRL) samt RFR 2 Redovisning 
för noterade juridiska personer. Under not 2,18 nedan 
anges vilka särskilda redovisningsprinciper som är till-
lämpliga för moderbolaget, i övrigt redovisas moder-
bolaget enligt samma principer som koncernen.

Årsredovisningen skall på ett begripligt, relevant, 
tillförlitligt och jämförbart sätt ge en rättvisande bild 
av koncernens och moderbolagets finansiella ställ-
ning, finansiella resultat och kassaflöden. Att upp-
rätta rapporter i överensstämmelse med IFRS kräver 
användning av redovisningsmässiga uppskattningar. 
Vidare krävs att koncernledningen och styrelsen gör 
vissa bedömningar vid tillämpningen av företagets 
redovisningsprinciper. De ovan angivna redovisnings-
principerna har, tillämpats konsekvent på samtliga 
perioder som presenteras i koncernens finansiella 
rapporter. Koncernens redovisningsprinciper har vi-
dare konsekvent tillämpats av koncernens företag.

2.2 Effekt av nya redovisningsregler
Följande nya och ändrade standarder är för första 
gången obligatoriska för det räkenskapsår som
började 1 januari 2010:

IFRS 3 (omarbetad), ”Rörelseförvärv”, och därav 
följande ändringar av IAS 27, ”Koncernredovisning 
och separata finansiella rapporter”, IAS 28, ”Innehav 
i intresseföretag”, och IAS 31 ”Andelar i joint ventu-
res”, ska tillämpas framåtriktat för rörelseförvärv där 
förvärvstidpunkten infaller i det första räkenskapsår 
som börjar den 1 juli 2009 eller senare.

Ingen av dessa nya eller ändrade standarder har 
bedömts vara relevanta för utformningen av den 
finansiella rapporteringen för Aqeri samt dess redo-
visningsprinciper. Övriga nya och ändrade principer 
har inte heller haft någon påverkan. I övrigt tilläm-
par Aqeri fortsatt samma redovisningsprinciper och 
värderingsmetoder som fanns beskrivna i årsredovis-
ningen för 2009.

2.3 Effekt av kommande redovisningsregler
Vid upprättandet av koncernredovisningen har flera 
standarder, ändringar och tolkningar publicerats vilka 
ännu ej trätt i kraft. Koncernen tillämpar inga stan-
darder, ändringar eller tolkningar i förtid. Kommande 
IFRS-standarder, ändringar och tolkningar, vilka har 
publicerats men ännu ej har trätt i kraft och som kon-
cernen ännu ej tillämpar, förväntas ej innebära någon 
väsentlig effekt på koncernens resultat och ställning. 
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2.4 Koncernredovisning
Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och 
samtliga bolag i vilka detta vid räkenskapsårets 
utgång, direkt eller indirekt, ägde mer än 50 procent 
av röstetalet för samtliga aktier och andelar. Bolag 
som förvärvats under räkenskapsåret medtages i 
koncernens resultaträkning från och med förvärvsda-
gen. Bolag som avyttrats under räkenskapsåret ingår 
i koncernens resultaträkning till och med datumet för 
avyttrandet. 

Under året, eller under föregående räkenskapsår, 
har inga förvärv och försäljningar av bolag genom-
förts. 

Koncernredovisningen upprättas med tillämpning 
av förvärvsmetoden. Anskaffningskostnaden för ett 
förvärv utgörs av verkligt värde på tillgångar som 
lämnats som ersättning, emitterade egetkapital-
instrument och uppkomna eller övertagna skulder per 
överlåtelsedagen plus kostnader som är direkt hänför-
bara till förvärvet. Förvärvade tillgångar och skulder 
värderas för att fastställa deras verkliga värden. 

Om anskaffningsvärdet överstiger verkligt värde 
redovisas mellanskillnaden som goodwill. Om an-
skaffningsvärdet understiger verkligt värde (negativ 
goodwill) redovisas mellanskillnaden direkt i resultat-
räkningen.

Koncerninterna transaktioner och balansposter 
samt orealiserade vinster på transaktioner mellan 
koncernföretag elimineras. Även orealiserade för-
luster elimineras, om inte transaktionen utgör ett 
bevis på att ett nedskrivningsbehov föreligger för 
den överlåtna tillgången. Redovisningsprinciperna för 
dotterföretag har i förekommande fall ändrats för att 
garantera en konsekvent tillämpning av koncernens 
principer.

Under året har inget förvärv gjorts.

2.5 Rapportering per segment (affärsområde)
I koncernens årsredovisning klassificeras rörelsegre-
nar, innehållande produkter eller kundkategorier som 
är föremål för risker och avkastning som skiljer sig 
från andra rörelsegrenars, som primära segment och 
geografiska marknader som sekundära.

Aqerikoncernen använder som rörelsegrenar af-
färsområdena Fordon, Industri och Försvar.

2.6 Valuta och jämförelsetal
Moderbolagets och dotterbolagets funktionella valuta 
är svenska kronor. Alla belopp anges avrundade till 
närmaste miljon svenska kronor (MSEK), eller avrun-
dade till miljon med en decimal, om ej annat anges. 
Vissa uppgifter redovisas i tusental svenska kronor 

(kSEK) eller i svenska kronor (kr). Sifferuppgifter 
inom parentes avser föregående räkenskapsår. 

Fordringar och skulder i utländsk valuta värderas 
till balansdagens kurs. Intäkter och kostnader i ut-
ländsk valuta omräknas till transaktionsdagens kurs. 
Koncernen kan utnyttja derivatinstrument (termins-
säkringar) för att täcka riskerna för valutakursföränd-
ringar. Värdeförändring av terminssäkringar bruttore-
dovisas och omräkningsdifferenserna redovisas över 
rörelseresultatet. Under räkenskapsåret har detta ej 
varit tillämpligt.

För dotterbolag med annan valuta än svenska kro-
nor omräknas tillgångar och skulder till balansdagens 
kurs medan resultaträkningen omräknas till årets 
genomsnittskurs. Omräkningsdifferenserna förs direkt 
mot koncernens eget kapital. Vid årsskiftet förekom 
inget sådant dotterbolag.
 
2.7 Goodwill
Goodwill utgörs av det belopp varmed anskaffnings-
värdet överstiger det verkliga värdet på förvärvade 
dotterföretags identifierbara nettotillgångar vid för-
värvstillfället och redovisas som immateriell tillgång. 

Goodwill, fördelat på kassagenererande enheter, 
testas årligen för att identifiera eventuellt ned-
skrivningsbehov och redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade nedskrivningar.

2.8 Utvecklingskostnader
Utgifter för kund- och produktionsrelaterad teknik- 
och produktutveckling samt avseende utvecklings-
projekt hänförliga till nya produkter eller uppgrade-
ringar av nuvarande produkter kostnadsförs normalt 
löpande och har uppgått till MSEK 3,3 (4,6). I före-
kommande fall faktureras kund löpande för nedlagt 
arbete.  

2.9 Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas till an-
skaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaff-
ningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till 
förvärvet av tillgången. Utgifter för reparation och 
underhåll redovisas som kostnader. 

Materiella anläggningstillgångar skrivs av syste-
matiskt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. 
Linjär avskrivningsmetod tillämpas för samtliga typer 
av materiella anläggningstillgångar. Inventarier skrivs 
av på 5 år och datorer på 3-5 år. Tillgångarnas rest-
värden och nyttjandeperiod prövas vid varje balans-
dag och justeras vid behov.

Demonstrationsexemplar aktiveras med avskriv-
ningstid på 3-5 år.
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2.14 Intäkter
Försäljningsintäkter (omsättning) redovisas netto 
efter avdrag för mervärdesskatt och rabatter. I kon-
cernredovisningen elimineras koncernintern försälj-
ning. Intäkter avseende såld utrustning redovisas när 
leverans, eller i förekommande fall delleverans, har 
fullgjorts och inga väsentliga förpliktelser kvarstår. 
Intäkter avseende underhållsavtal fördelas över den 
period avtalet avser.

En befarad förlust för kundfordringar redovisas 
omgående som kostnad. 

2.15 Leasing
Leasingavtal där riskerna och fördelarna med ägandet 
behålls av leasegivaren klassificeras som operationell 
leasing (hyresavtal) och kostnadsförs enligt fakture-
ringen. För koncernen är detta endast tillämpligt vad 
avser hyra av lokaler.

Bolaget har inga finansiella leasingavtal.

2.16 Kassaflödesanalys och likvida medel
Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod, 
vilken innebär att resultatet justeras för transak-
tioner som inte medför in- eller utbetalningar. Som 
likvida medel i kassaflödesanalysen klassificeras, för-
utom banktillgodohavanden även kortfristiga bank-
krediter som checkräknings- och factoringkrediter.

2.17 Upplåning
Upplåning redovisas inledningsvis till verkligt värde, 
netto efter transaktionskostnader. Upplåning redo-
visas därefter till upplupet anskaffningsvärde och 
eventuell skillnad mellan erhållet belopp och åter-
betalningsbeloppet redovisas i resultaträkningen 
fördelat över låneperioden, med tillämpning av ef-
fektivräntemetoden. 

Långfristiga skulder har en förväntad löptid längre 
än 1 år medan kortfristiga har en löptid kortare än 1 år.

2.18 Särskilda redovisningsprinciper för moderbolaget
Moderbolaget skall som juridisk person följa Årsredo-
visningslagen (ÅRL 1995:1554) samt Rådet för finan-
siell rapporterings rekommendation RFR 2.1 Redovis-
ning för noterade juridiska personer, som anger att 
juridisk person som huvudregel skall följa IFRS, dock 
med vissa undantag som följer av ÅRL. Dessa regler 
ställer vissa krav på information och särskilda upp-
ställningsformer, vilka har beaktats. Därutöver har 
moderbolaget vissa balansposter för vilka särskilda 
redovisnings- och värderingsprinciper har tillämpats.

2.10 Uppskjuten skattefordran
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsav-
drag eller andra framtida skattemässiga avdrag redo-
visas som tillgång i den utsträckning det är sannolikt 
att avdraget kan avräknas mot framtida överskott vid 
framtida beskattning. 

2.11 Finansiella instrument
Finansiella instrument som redovisas i balansräk-
ningen inkluderar likvida medel, kundfordringar och 
övriga skulder samt leverantörsskulder, övriga skulder 
och lån.

Redovisning sker initialt till anskaffningskostnad.
Fordringar, inklusive kundfordringar, upptas till det 
belopp som efter individuell prövning beräknas bli 
betalt.

2.12 Varulager
Varulager värderas till det lägsta av anskaffningsvär-
det och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet 
innefattar alla kostnader för inköp, kostnader för till-
verkning samt andra kostnader för att bringa varorna 
till dess aktuella plats och skick. Nettoförsäljnings-
värdet bedöms individuellt för varor med långsam 
eller osäker omsättning.

2.13 Pensionsförpliktelser
I den utsträckning pensionsprogram förekommer i 
moderbolaget är de avgiftsbaserade. 

Dotterbolaget Aqeri AB har ett pensionsprogram 
för all personal vilket är förmånsbaserat motsvarande 
ITP2 för personer födda före 1979 samt avgiftsbase-
rat motsvarande ITP1 för personer födda 1979 eller 
senare.

Avgiftsbaserade pensionsprogram innebär att res-
pektive bolag löpande betalar in en fastställd avgift 
till försäkringsbolag eller annat pensionsinstitut som 
sedan placerar medlen enligt den anställdes önske-
mål. Ansvaret och risken för den framtida pensionen 
ligger därmed på den anställde.

Förmånsbaserade pensionsprogram innebär att 
de anger ett belopp för den anställdes pension efter 
pensionering, vanligen baserad på faktorer som ålder, 
tjänstgöringstid och lön. Koncernens åtagande tryg-
gas genom en försäkring i Alecta och Fora. En skillnad 
kan uppstå mellan den förmånsbestämda förpliktel-
sen och verkligt värde på de förvaltningstillgångar 
med vilka pensionen skall betalas. Någon sådan 
beräkning har ej gjorts.
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Förfallostruktur kundfordringar:

Koncernen 2010
 -12-31
Förfaller < 2011-01-31 5,4
Förfaller < 2011-02-28         2,3
Förfaller  < 2011-03-31  1,3
Summa ej förfallna 
kundfordringar per 2010-12-31 9,0

Marknadsrisk: Valutarisk
En del av koncernens fakturering sker i utländsk 
valuta, mestadels Euro, medan kostnaderna huvud-
sakligen är i svenska kronor varför valutaexponering 
uppstår mellan intäkter och kostnader samt mellan 
tillgångar och skulder. Långsiktiga förändringar i va-
lutakurser innebär, i den mån priserna ej kan juste-
ras, att intäkterna och därmed resultatet påverkas. 
Kortsiktiga förändringar i valutakurser innebär att 
koncernens exponering genom tillgångar i utländsk 
valuta (kundfordringar) medför en risk. I offert till 
kund i SEK tillämpar Aqeri valutaklausuler som ger oss 
möjlighet till prisjusteringar ifall ingående material 
i främmande valuta ändras. I offert till kund i främ-
mande valuta har vi möjlighet till valutasäkring via 
terminer vilket övervägs från fall till fall med hänsyn 
till leveranstid och ordervärde.

Marknadsrisk: Ränterisk
Koncernens ränterisk uppstår genom upplåningen. 
Upplåning med rörlig ränta innebär ränterisk avse-
ende kassaflödet. Upplåning med fast ränta innebär 
ränterisk avseende verkligt värde. 

Koncernen har endast upplåning med rörlig ränta. 
Vår bedömning är att ränterisken är låg på grund av 
koncernens relativt låga skuldsättning.  

3.2 Operativa risker

Konjunktur- och konkurrensrisk
Koncernen gynnas generellt av en stark konjunktur 
eftersom aktörerna då blir mer investeringsbenägna 
vilket skapar ökad efterfrågan.

Oavsett konjunktur kan koncernen möta konkur-
rens i form av andra bolag med liknande produkter 
eller i form av andra teknikstandarder, se 3.2 nedan. 
Graden av konkurrens kan påverka både koncernens 
volymer och koncernens prissättning.

Aktier i dotterföretag
Moderbolagets aktier i dotterbolag har värderats till 
det lägsta av anskaffningsvärde och bedömt verkligt 
värde, det senare beräknat genom kassaflödes- och/
eller substansvärdering.

Koncernbidrag och aktieägartillskott
Koncernbidrag redovisas enligt ekonomisk innebörd. 
Det innebär att koncernbidrag som lämnats i syfte 
att minimera koncernens totala skatt redovisas 
direkt mot balanserade vinstmedel efter avdrag för 
dess aktuella skatteeffekt. Koncernbidrag som är att 
jämställa med utdelning redovisas som en utdelning, 
vilket innebär att erhållet koncern-bidrag och dess 
aktuella skatteeffekt redovisas över resultaträkning-
en. Lämnat koncernbidrag och dess aktuella skatteef-
fekt redovisas direkt mot balanserade vinstmedel. 
Koncernbidrag som är att jämställda med aktieägar-
tillskott redovisas, med beaktande av aktuell skat-
teeffekt, hos mottagaren direkt mot balanserade 
vinstmedel. Givaren redovisar koncernbidraget och 
dess aktuella skatteeffekt som investering i andelar i 
koncernföretag, i den mån nedskrivning ej erfordras. 

Aktieägartillskott förs direkt mot eget kapital hos 
mottagaren och aktiveras i aktier och andelar hos 
givaren, i den mån nedskrivning ej erfordras. 

Not 3: Riskanalys och riskhantering

3.1 Finansiella risker
Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika fi-
nansiella risker. Koncernen strävar efter att minimera 
effekterna av dessa risker på koncernens resultat.

Likviditetsrisk
Koncernens hantering av likviditetsrisk innebär att ha 
tillräckliga likvida medel och tillgänglig finansiering 
genom avtalade kreditmöjligheter. En översyn av 
koncernens finansieringsbehov sker löpande.

Kreditrisk
Alla kundfordringar är förknippade med kreditrisk. 
För att minska denna risk begärs förskottsbetalningar 
och remburser, framförallt vid värdemässigt stora 
leveranser och vid leveranser till kunder i länder med 
stor landrisk. Kvaliteten på förfallna kundfordringar 
är hög – kunderna är nästan uteslutande kända för oss 
sedan tidigare, deras betalningsmönster likaså.
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Teknikrisk
Det är styrelsens uppfattning att koncernens produk-
ter håller hög kvalitet och att de teknikval som görs 
är de bästa som finns tillgängliga. Likväl kan man 
notera att teknikutvecklingen går snabbt och att nya 
alternativa teknologier kan göra befintliga produkter 
obsoleta, liksom att även standarder som ej är tek-
niskt optimala kan bli dominerande.

Not 4: Viktiga uppskattningar och  
bedömningar för redovisningsändamål

Styrelsen och koncernledningen gör uppskattningar 
och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar 
och bedömningar utvärderas löpande och baseras 
på historisk erfarenhet och andra faktorer, inklusive 
förväntningar på framtida händelser som kan anses 
rimliga under rådande omständigheter och med den 
kunskap som finns för handen. Uppskattningar för re-
dovisningsändamål kommer, definitionsmässigt, sällan 
att motsvara det verkliga utfallet. För vissa poster, 
främst goodwill och uppskjutna skattefordringar, 
innebär dessa bakomliggande uppskattningar och 
antaganden en viss risk för justeringar i redovisade 
värden under kommande räkenskapsår.

Not 5: Segmentsindelad resultat- och balansräkning

5.1 Primära segment - affärsområden
Koncernens båda bolag säljer dator- och kommunika-
tionsutrustning för extrema förhållanden till kunder 
inom affärsområdena Fordon, Industri och Försvar. 
Det förekommer ingen fakturering mellan segmenten.

Koncernen 2010  Fordon Industri Försvar Gemens. Totalt
Nettoomsättning  11,7 24,7 17,7  54,1
Andel av omsättning  22% 46% 33%  100%
Råvaror och   
förnödenheter  -7,3 -16,0 -7,2  -30,5
Bruttoresultat  4,4 8,7 10,5  23,6
Bruttomarginal   38% 35% 59%  44%

Immateriella anl.tillg  2,7 1,2   3,9
Materiella anl.tillg  0,1 0,1 0,6  0,8
Finansiella anl.tillg     2,8 2,8
Varulager  2,2 2,2 6,2  10,6
Kundfordringar  1,9 6,3 2,9  11,1
Övriga fordringar  0,3 0,3 0,4  1,0 
Likvida medel              0,4 0,4
Summa tillgångar  7,2 10,1 10,1 3,2 30,6

Eget kapital     19,5 19,5
Räntebärande skuld     0,6 0,6
Avsättningar  0,3 0,2 0,1  0,6
Leverantörsskulder  1,5 2,5 2,0  6,0
Övriga skulder  0,9 1,0 2,0   3,9
Summa eget  
kapital och skulder  2,7 3,7 4,2 20,1 30,6

Koncernen 2009  Fordon Industri Försvar Gemens Totalt
Nettoomsättning  12,3 18,5 45,2  76,0
Andel av omsättning  16% 24% 60%  100%
Råvaror 
och förnödenheter  -7,9 -10,9 -15,4  -34,2
Bruttoresultat  4,4 7,6 29,8  41,8
Bruttomarginal  36% 41% 66%  55%

Immateriella anl.tillg  2,7 1,2   3,9
Materiella anl.tillg  0,1 0,1 0,7  0,9
Finansiella anl.tillg     1,6 1,6
Varulager  2,6 1,8 5,8  10,2
Kundfordringar  3,3 6,4 7,5  17,2
Övriga fordringar  0,3 0,3 0,3  0,9
Likvida medel              3,4 3,4
Summa tillgångar  9,0 9,8 14,3 5,0 38,1

Eget kapital     22,9 22,9
Räntebärande skuld     1,4 1,4
Avsättningar  0,5 0,1 0,1  0,7
Leverantörsskulder  0,9 2,3 1,9  5,2
Övriga skulder  2,3 2,5 3,1 0,5 8,4
Summa eget  
kapital och skulder  3,7 4,9 5,1 24,8 38,1

          
5.2 Sekundära segment - geografisk fördelning
Koncernens produkter säljs globalt. All försäljning 
sker från Sverige. Försäljningssiffrorna nedan base-
ras på den region där kunden finns. Det förekommer 
ingen försäljning mellan de geografiska segmenten. 
Alla tillgångar, skulder och investeringar är hänför-
liga till Sverige. 

Koncernen 2010 2009
Sverige 48,4 63,4
Övriga Europa 2,2 8,1
Övriga världen 3,8 4,5
Summa 54,1 76,0

 
Not 6: Koncerninterna intäkter och kostnader

Moderbolaget 2010  2009 
Koncerninterna  
intäkter 1,9 11,7
Koncerninterna 
kostnader 0,0 0,0
Netto 1,9 11,7

Not 7: Ersättning till revisorerna

Koncernen 2010 2009 
Revision 0,2 0,1
Andra uppdrag 0,0 0,0
Summa 0,2 0,1

PricewaterhouseCoopers AB anlitas för hela  
koncernen.
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Not 8: Personal

8.1 Medelantal anställda

Koncernen 2010 2009
Kvinnor 4 4
Män 17 26
Totalt, samtliga  
i Sverige 21  30

Moderbolaget 2010 2009
Kvinnor 0 1
Män 1 12
Totalt, samtliga  
i Sverige 1 13

8.2 Könsfördelning, medelantal anställda 2009

Koncernen Män Kvinnor Totalt
Moderbolagets styrelse 3 - 3
Dotterbolagets styrelse 3 - 3
Verkställande  
direktör och ledning 4 - 4
Övriga anställda 13 4 17
Summa anställda 17 4 21

8.3 Sjukfrånvaro

Koncernen 2010 2009
Långtidssjukskrivna 0% 0%
Sjukfrånvaro,  
samtliga anställda 2% 1%

Sjukfrånvaron redovisas endast för samtliga an-
ställda, då antalet anställda i olika kategorier (kön 
respektive åldersgrupper) understiger 10 personer. 

8.4 Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

Moderbolaget 2010 2009
Löner och andra ersättningar till 
styrelse, VD, övriga ledande 
befattn.havare                           1,1* 2,5
Övriga anställda 0,0 5,3
Pensionskostnader för   
styrelse, VD, övriga ledande  
befattn. havare 0,3 0,7
Övriga anställda 0,1 0,3
Sociala avgifter 0,4 2,5
Övriga  
personalkostnader 0,0 0,1
Summa 1,9 11,4

* Från 2010 är bara VD anställd i moderbolaget

Koncernen 2010 2009
Löner och andra ersättningar till styrelse,  
VD, övriga ledande  
befattn.havare 3,0 3,1
Övriga anställda 7,8 10,8
Pensionskostnader för styrelse,  
VD, övriga ledande  
befattn.havare 0,7 0,8
Övriga anställda 0,7 0,6
Sociala avgifter 3,7 4,5
Övriga  
personalkostnader -0,6 1,4
Summa 15,3 21,2

Styrelsens arvode och andra ersättningar
Enligt beslut på årsstämman den 29 april 2010 skall 
styrelsearvode utgå med 200.000 kr för styrelsens 
ordförande och 100.000 kr per år för övriga, dock 
utgår inga styrelsearvoden till ledamöter som är 
anställda i koncernen. Under året har 150.000 kr 
utbetalats till styrelsens ordförande Göran E. Lars-
son och 75.000 kr till styrelseledamoten Krister 
Moberger. Till den senare har även utgått arvode 
om kSEK 5 för utförda konsulttjänster. Ersättning 
utgår till styrelseledamöterna även för rese- och 
uppehållskostnader.

Styrelseledamoten och verkställande direktören 
Jan Israelsson är aktiv i bolaget och har uppburit 
lön, se nedan under ”Verkställande direktör”, men 
inget styrelsearvode.

Verkställande direktör
Moderbolagets nuvarande verkställande direktör 
Jan Israelsson har en grundlön om kSEK 75 per må-
nad. Under året har lön utgått med totalt kSEK 941. 
Premier avseende pensionsförsäkringar har under 
samma tid inbetalats med kSEK 315. 
  
Andra ledande befattningshavare
Till andra ledande befattningshavare, vid årsskiftet 
sammanlagt fyra personer, varav tre anställda och 
en med konsultavtal, har under året utbetalats 
kSEK 1999  i lön och kSEK 982 i konsultarvoden. 
Premier avseende pensionsförsäkringar för dessa 
personer har inbetalats under året med kSEK 389.  

Avgångsvederlag
Det finns inga avtal mellan koncernens bolag och 
dess styrelseledamöter eller anställda som föreskri-
ver ersättningar om dessa säger upp sig, sägs upp 
utan skälig grund eller om deras anställning upp-
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hör som följd av ett offentligt uppköpserbjudande 
avseende aktier i bolaget. 

Vid vanlig uppsägning utgår lön under uppsäg-
ningsperioden, normalt en till sex månader under 
vilken arbetsplikt gäller.

Not 9: Skatt

9.1 Underskottsavdrag

Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Ingående underskottsavdrag 6,3 10,7
Årets förändring 4,3 -4,4
Utgående underskottsavdrag 10,6 6,3
Total uppskjuten 
skattefordran (26,3 %) 2,8 1,6

Årets förändring, som avser räkenskapsåret 2010, 
kommer att deklareras under 2011, varför ovanstå-
ende beräkningar är preliminära.

9.2 Uppskjuten skattefordran

Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Ingående bokfört värde 1,7 2,8
Förändring uppskjuten 
skattefordran 1,1 -1,1
Utgående bokfört värde 2,8 1,7

Moderbolaget 2010 2009
 -12-31 -12-31
Ingående bokfört värde 0,8 1,4
Förändring uppskjuten 
skattefordran 0,3 -0,6
Utgående bokfört värde 1,1 0,8

9.3 Årets skatteintäkt (-kostnad)

Koncernen 2010 2009
Verklig skatt  0,0 0,0
Förändring uppskjuten 
skattefordran 1,1 -1,1
Förändring uppskjuten 
skatteskuld  - -
Redovisad  
skatteintäkt/-kostnad 1,1 -1,1

Moderbolaget 2010 2009
Skatt på resultatet 0,3 0,3
Redovisad förändring av 
uppskjuten skattefordran  - -
Redovisad 
skatteintäkt/-kostnad 0,3 0,3
Skatt på koncernbidrag - -0,9
Total skatteintäkt/kostnad 0,3 -0,6

9.4 Avstämning av skattekostnad

Koncernen 2010 2009
Resultat före skatt  -4,5 1,3
Inkomstskatt 1,1 -0,3
Skatteeffekt ej 
avdragsgilla kostnader 0,0 -0,8
Redovisad 
skatteintäkt/-kostnad 1,1 -1,1

Not 10: Immateriella anläggningstillgångar

Koncernens immateriella anläggningstillgångar 
utgörs av goodwill om MSEK 3,9 avseende förvärvet 
av de kassaflödesgenererande enheter, Affärsområde 
Fordon och komplettering av Affärsområde Industri, 
som ingick i dotterföretaget Aqeri AB (tidigare Pro-
pac AB), förvärvat 2006. 

Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Ingående bokfört värde 3,9 6,9
Nedskrivning - -3,0
Utgående bokfört värde 3,9 3,9

Värdet på goodwill har testats genom en kassa- 
flödesmodell i vilken interna budgetar och prognoser 
har använts. Dessa budgetar och prognoser grundar 
sig på den kunskap som finns vid värderingstillfället.

Till grund för testet av goodwillvärdet har för 
de kommande fem åren antagits en tillväxt om 7,5 
% per år och därefter 2 % per år, samt en diskonte-
ringsränta om 15 %.

Not 11: Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar utgörs av maskiner, 
inventarier och datorer, förbättringsutgifter på an-
nans fastighet samt köpt programvara. Egentillver-
kade demonstrations- och referensexemplar överförs 
från lager till materiella anläggningstillgångar. 
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Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Ingående anskaffningsvärde 6,5 6,0
Överföring från lager 0,3 0,5
Årets inköp 0,2 0,1
Årets försäljningar 
och utrangeringar  -2,5 -0,1
Utgående 
anskaffningsvärde  4,5 6,5

Ingående ackumulerade 
avskrivningar  -5,6 -4,6
Årets avskrivningar  -0,5 -1,0
Årets försäljningar 
och utrangeringar  2,5 0,0
Utgående ackumulerade 
avskrivningar -3,7 -5,6
Summa bokfört värde 0,8 0,9
 
Koncernens bolag har hyresavtal avseende lokaler-
na i Spånga och Luleå med löptider som längst fram 
till 2011-12-31 och med en sammanlagd årshyra om 
MSEK 1,5. Reserv för återstående lokalkostnader för 
det nedlagda Luleåkontoret uppgår till MSEK 0,5.

Koncernens bolag har leasingavtal avseende ma-
skiner och inventarier med en sammanlagd årskost-
nad om MSEK 0,0 (0,1).

Not 12: Andelar i koncernföretag

12.1 Beskrivning av andelar i koncernföretag
Moderbolaget äger vid utgången av året 2.000  
aktier (100 procent) i Aqeri AB, 556177-3630,  
med ett aktiekapital om MSEK 0,2. Aktierna förvär-
vades 2006.

Moderbolaget 2010 2009 
 -12-31 -12-31
Ingående anskaffningsvärde  35,0 27,0
Ingående nedskrivning -19,0 -16,0
Nedskrivning            -3,0
Kapitaltillskott                        +8,0
Summa 16,0 16,0

12.2 Resultat från andelar i koncernföretag

Moderbolaget 2010 2009
Nedskrivning  - -3,0
Koncernbidrag   - -
Redovisat över 
resultaträkningen  - -3,0

Kapitaltillskott  - -
Koncernbidrag  - 3,5
Redovisat över  
eget kapital  - 3,5

Skatteeffekter redovisas inte i tabellen ovan.

Not 13: Varulager

Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Råvaror  8,3 9,1
Produkter i arbete   2,3 1,1
Summa  10,6 10,2

Not 14: Kundfordringar

14.1 Kundförluster

Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Kundfordringar 11,2 17,3
Avgår reserv för 
osäkra fordringar      - 0,1 -0,1
Summa 11,1 17,2

Vid utgången av året var kundfordringar uppgående 
till MSEK 2,1 (5,4) förfallna med bedömt nedskriv-
ningsbehov om MSEK 0,0 (0,1). 

14.2 Åldersanalys av kundfordringar

Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Ej förfallna 9,0 11,8
Förfallna, 
mindre än 3 månader 1,9 4,6
Förfallna, 
mer än 3 månader   0,2 0,8
Summa 11,1 17,2
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Not 15: Förutbetalda kostnader 
och upplupna intäkter

Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Förutbetalda hyror 0,2 0,4
Upplupna intäkter 0,1 0,0
Övriga poster 0,3 0,0
Summa 0,6 0,4

Not 16: Likvida medel

Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Banktillgodohavanden 0,4 3,3
Checkräkningskredit 0,0 0,0 
Factoringkredit 0,0 0,0
Utnyttjade krediter 0,0 0,0
Netto likvida medel 0,4 3,3

Beviljade limiter 16,0 16,0
Outnyttjade krediter 16,0 16,0

Moderbolaget 2010 2009
 -12-31 -12-31
Banktillgodohavanden 0,1 0,1

Checkräkningskredit 0,0 0,0
Factoringkredit 0,0 0,0
Utnyttjade krediter -0,6 -1,4

Netto likvida medel -0,5 -1,3

Beviljade limiter 0,0 0,0
Outnyttjade krediter 0,0 0,0

Som likvida medel i kassaflödesanalysen ingår bank-
tillgodohavanden samt checkräknings- och facto-
ringkrediter. 

Not 17: Eget kapital

17.1 Moderbolagets aktiekapital
Moderbolagets aktiekapital uppgick vid årets slut 
till 2.627.030,70 kronor fördelat på 1.751.354 
aktier med ett kvotvärde (nominellt värde) om 1,50 
kronor. Varje aktie berättigar till en (1) röst.

17.2 Aktiekapitalets utveckling

År Händelse Antal  Kvot- Aktie- 
  aktier  värde kapital,
    SEK SEK
1986 Bolaget bildas 400 250,0 100.000
2005 Nyemission 2.400 250,0 600.000
2005 Split 20.000.000 0,03 600.000
2006 Nyemission 26.000.000 0,03 780.000
2006 Apportem. 29.189.230 0,03 875.677
2008 Nyemission 87.567.690  0,03 2.627.031 
2009 Omvänd split 1.751.354 1,50 2.627.031

17.3 Aktierelaterade ersättningar
Inga av bolaget utställda aktierelaterade ersätt-
ningsprogram eller andra liknande instrument 
förekommer.

17.4 Resultat per aktie
Resultat per aktie beräknas genom att det resultat 
som är hänförligt till moderföretagets aktieägare 
ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier 
under perioden. En omvänd split 1:50 genomfördes 
i september 2009 varför 2008 års data nedan divi-
derats med 50.

Antal aktier, tusen 2010 2009
Vid årets ingång 1.752 1.752
Vid årets utgång 1.752 1.752
Vägt genomsnitt 1.752 1.752

Not 18: Banklån

18.1 Specifikation av banklån

Koncernen 2010 2009 
 -12-31 -12-31
Handelsbanken 0,6 1,4
Summa 0,6 1,4

Varav kortfristig del 0,6 0,8
Varav långfristig del      - 0,6
Summa 0,6 1,4

Lånet i Svenska Handelsbanken löper med rörlig 
ränta, per årsskiftet 6,20 procent.

Den rörliga räntan är fastställd enligt mark-
nadsmässiga villkor, varvid lånens bokförda värden 
överensstämmer med dess verkliga värden.
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18.2 Finansiella kostnader

Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Räntekostnader,  
lån från kreditinstitut -0,1 -0,2
Övriga räntekostnader 0,0 0,0
Valutakursdifferenser 0,0 0,0
Summa -0,1 -0,2

Not 19: Upplupna kostnader  
och förutbetalda intäkter

Koncernen 2010 2009
 -12-31 -12-31
Lönerelaterade poster 2,8 4,1
Övriga poster 0,9 2,2
Summa 3,7 6,3
Moderbolaget 2010 2009
 -12-31 -12-31
Lönerelaterade poster 0,7 2,1
Övriga poster 0,2 0,2
Summa 0,9 2,3

Not 20: Tilläggsupplysningar kassaflödesanalys

20.1 Definition av likvida medel
Som likvida medel i kassaflödesanalysen ingår kassa 
och bankmedel samt checkräknings- och factoring-
krediter, se vidare not 16.

Not 21: Poster inom linjen

Koncernen 2010 2009 
 -12-31 -12-31
Företagsinteckningar 16,0 16,0
Pantsatta kundfordringar 0,0 0,0
Summa 16,0 16,0

Moderbolaget 2010 2009
 -12-31 -12-31
Företagsinteckningar 9,0 9,0
Borgen för dotterbolag 5,0 5,0
Summa 14,0 14,0

Moderbolaget har gått i borgen för dotterbolagets 
bankkrediter såsom för egen skuld.

Not 22: Upplysningar om närstående

I separata noter finns upplysningar om ersättningar 
till styrelse och VD samt ledande befattningshavare 
(not 8), andelar i koncernföretag (not 12), koncer-
ninterna intäkter och kostnader (not 6), räntor (not 
18) samt ställda säkerheter och ansvarsförbindelser 
för koncernföretag (not 21).

Aqeri AB har ett royaltyavtal med Propac Hol-
ding AB avseende en enskild produkt vars avtal 
löper på fem år från 2006 till 2010. För 2010 utgick 
ingen royalty. 

Not 23: Händelser efter balansdagen

• Svenska försvaret har beställt bärbara datorer 
till ett varuvärde om 1 MSEK. 

• Distributörsavtal tecknat med turkiska Delta 
Electronics.

• Distributörsavtal med Hubel Ltd, som ska repre-
sentera Aqeri på den ungerska marknaden.

• Aqeri erhållit mindre initialorder från Italien 
att Tempestanpassa (avlyssningssäkra) delar av 
produktsortimentet.

• Första exportordern till Ungern om knapp 1 
MSEK redan efter 2 månader genom distributör 
Hubel Ltd.

• Italienska Selex Communications har beställt 
kommunikationsutrustning till ett varuvärde om 
2,2 MSEK.
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Resultat- och balansräkningarnas fastställande kom-
mer att behandlas på årsstämman den 10 maj 2011.

Till årsstämmans förfogande står moderbolagets 
fria kapital, vilket utgörs av balanserade medel  
22 594 928 kronor samt årets vinst -883.012 kronor, 
totalt 21.711.916 kronor. Styrelsen och verkställande 
direktören föreslår att den balanserade vinsten i sin 
helhet överförs i ny räkning och att ingen utdelning 
lämnas.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar 
att koncernredovisningen upprättats i enlighet med 
internationella redovisningsstandarder IFRS sådana 

de har antagits av EU och ger en rättvisande bild av 
koncernens ställning och resultat, att årsredovisning-
en har upprättats i enlighet med god redovisningssed 
och ger en rättvisande bild av moderbolagets ställ-
ning och resultat, samt att förvaltningsberättelsen 
för koncernen och moderbolaget ger en rättvisande 
översikt över utvecklingen av koncernens och moder-
bolagets verksamhet, ställning och resultat samt be-
skriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen 
står inför.

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION

 Göran E Larsson  Krister Moberger
 Styrelsens ordförande  Styrelseledamot

  Jan Israelsson   
  Styrelseledamot,  
  verkställande direktör och koncernchef

  Vår revisionsberättelse har avgivits den 28 mars 2011

  PricewaterhouseCoopers AB

  Lars Wennberg
  Auktoriserad revisor 

Stockholm den 28 mars 2011
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Till årsstämman i  
Aqeri Holding AB (publ), Org.nr 556280-6660

Vi har granskat årsredovisningen, koncernredovis-
ningen och bokföringen samt styrelsens och verk-
ställande direktörens förvaltning i Aqeri Holding 
AB för år 2010. Bolagets årsredovisning och kon-
cernredovisning ingår i den tryckta versionen av 
detta dokument på sidorna 20-38. Det är styrelsen 
och verkställande direktören som har ansvaret för 
räkenskapshandlingarna och förvaltningen och för 
att årsredovisningslagen tillämpas vid upprättan-
det av årsredovisningen och koncernredovisningen. 
Vårt ansvar är att uttala oss om årsredovisningen, 
koncernredovisningen och förvaltningen på grundval 
av vår revision.

Revisionen har utförts i enlighet med god revi-
sionssed i Sverige. Det innebär att vi planerat och 
genomfört revisionen för att med hög men inte 
absolut säkerhet försäkra oss om att årsredovis-
ningen och koncernredovisningen inte innehåller 
väsentliga felaktigheter. En revision innefattar att 
granska ett urval av underlagen för belopp och 
annan information i räkenskapshandlingarna. I en 
revision ingår också att pröva redovisningsprinci-
perna och styrelsens och verkställande direktörens 
tillämpning av dem samt att bedöma de betydelse-
fulla uppskattningar som styrelsen och verkställande 
direktören gjort när de upprättat årsredovisningen 
och koncernredovisningen samt att utvärdera den 
samlade informationen i årsredovisningen och kon-
cernredovisningen. Som underlag för vårt uttalande 

Stockholm den 28 mars 2011

PricewaterhouseCoopers AB 

Lars Wennberg
Auktoriserad revisor

REVISIONSBERÄTTELSE

om ansvarsfrihet har vi granskat väsentliga beslut, 
åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna 
bedöma om någon styrelseledamot eller verkstäl-
lande direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. 
Vi har även granskat om någon styrelseledamot el-
ler verkställande direktören på annat sätt har hand-
lat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningsla-
gen eller bolagsordningen. Vi anser att vår revision 
ger oss rimlig grund för våra uttalanden nedan.

Årsredovisningen och koncernredovisningen har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och 
ger en rättvisande bild av bolagets och koncernens 
resultat och ställning i enlighet med god redo-
visningssed i Sverige. Förvaltningsberättelsen är 
förenlig med årsredovisningens och koncernredovis-
ningens övriga delar.

Vi tillstyrker att årsstämman fastställer resul-
taträkningen och balansräkningen för moderbolaget 
och för koncernen, behandlar förlusten i moder-
bolaget enligt förslaget i förvaltningsberättelsen 
och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande 
direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.
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STYRELSE, LEDNING OCH REVISORER

Göran E Larsson
Styrelseledamot och ordförande sedan 2006. Född 1943. Civilingenjörsexa-
men från KTH, Stockholm, civilekonomexamen från HHS, Stockholm. Sty-
relseordförande i ReadSoft AB (publ), AB Sagax (publ), Factum Electronics 
Holding AB (publ), Sandrew Metronome AB samt Stiftelsen Hildur Nordins 
Minnesfond. Vice ordförande i Avega Group AB (publ). Ledamot i Header 
Compression Sweden Holding (publ) och Habia Cable AB. Har tidigare varit 
VD i bl a Effnet Group AB, Micronic Laser Systems AB, Standard Radio AB, 
Tidningarnas Telegrambyrå AB, Norstedts Tryckeri AB och Interforward 
AB. Innehav: 138.209 aktier. Oberoende i förhållande till bolaget och dess 
huvudägare.

Moderbolagets revisor
PricewaterhouseCoopers AB. Huvudansvarig revisor: Lars Wennberg. Revisor 
i Aqeri Holding AB (publ) sedan 2008. Född 1957. Auktoriserad revisor.

Samtliga ledamöter i moderbolagets styrelse är även ledamöter i dotterbolagets styrelse

Krister Moberger
Styrelseledamot sedan 2008. Född 1963. Civilekonom, Uppsala universitet. 
Finanschef, Ektornet AB. Styrelseledamot i Kragerö Resort AS och Högländ-
ska AB. Innehav: 112.601 aktier. Oberoende i förhållande till bolaget och 
dess huvudägare.

 

Jan Israelsson
Styrelseledamot sedan 1990. Verkställande direktör och koncernchef. 
Grundare av PCQT. Född 1951. Ingenjör. Styrelseledamot i PCQT Holding AB, 
PCQT AB och Tardona AB. Innehav: 328.145 aktier.  
Ej oberoende.
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Jan Israelsson
Verkställande direktör och koncernchef. Grundare av PCQT. Född 1951. 
Ingenjör. Styrelseledamot i Aqeri Holding AB, Aqeri AB, PCQT Holding 
AB, Bröderna Israelsson Invest AB och Tardona AB. 
Innehav: 328.145 aktier. Ej oberoende.

Stefan Öhrman
Produkt-/Utvecklingschef, anställd sedan 2005. Född 1964.  
Industriell teknik. Innehav: 60 aktier.

Tord Jonsson
Supply chain manager, anställd sedan 2009. Född 1965.  
Civilingenjörsexamen.
Innehav: 1.500 aktier

Sten Sundén
Finanschef sedan maj 2008, anställd sedan april 2007. Född 1966.  
Civilekonom.
Innehav: 4.000 aktier

Stefan Lindblom
Nyckelkunder. Anlitad med konsultavtal sedan 1999. Född 1948.  
Ingenjör. 
Innehav: 8.130 aktier 

LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

Innehaven av aktier är enligt Euroclear Sweden AB:s (fd  VPC) ägarförteckning per den  
30 december 2010. Innehaven inkluderar aktier ägda av närstående personer eller via bolag. 
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Aqeri Holding AB (publ)
Aqeri AB
Domnarvsgatan 7, 163 53 Spånga, Sverige
Tel: +46 (0)8 - 564 737 30. Fax: +46 (0)8 - 761 29 25

info@aqeri.com
www.aqeri.com

Aqeri develops, produces and sells tough com-
puter and communication equipment that can 
withstand the brute force of the most extreme 
conditions. With nearly 30 years of global expe-
rience from the defense, industrial and vehicle 
sectors, our services and equipment surpass 
worst-case scenarios - as standard. Aqeri is 
listed on the First North list of the OMX Nordic 
Exchange and we have offices in Sweden and 
sales partners located across Europe, Asia and 
Australia.

TECHNOLOGY BUILT TOUGH

Technology Built Tough


